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مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی مازندران خبرداد:

ریشه دوانی خشكسالی  وجود 500 فعال رسانه ای در مازنــدران
در مازندران تا عمق 

آب های زیرزمينی
 تداوم کاهش بارندگی و روان آب های رودخانه های مازندران در سه سال زراعی 
گذشته سبب شد تا طبق گزارش اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی هواشناسی ، 
بروز انواع خشکسالی استان به 74 درصد برسد.کاهش بارندگی، تغییر الگوی بارش 
،کم شدن دبی آب رودخانه ها و پایین رفتن ایستای آب های زیر زمینی سبب شد تا 
طبق پایش و ارزیابی هواشناسی ،انواع خشکسالی در استان روند افزایشی پیدا کند.

خشکسالی، یک رویداد اقلیمی است که خصوصیات آن بستگی به مدت ، استمرار 
، شدت و وسعت منطقه تحت تاثیر و تسلط آن دارد که می تواند کوتاه و کمتر 
زیانبخش یا طویل المدت و کشنده باشد. به اعتقاد کارشناسان خشکسالی یکی 
از بدترین دشمنان طبیعی انسانی به شمار می آید ؛، چون آغاز آن غافلگیرکننده، 
پیشرفت آن موذیانه و اثرات آن می تواند بسیار مخرب باشد و به همین علت به 
زلزله خاموش لقب گرفته است. طبق گزارش رسمی هواشناسی مازندران در بازه 
زمانی اول مهر 1۳99 لغایت ۳1 شهریور 1400  میزان بارش باران در استان 54۳ 
میلی متر بود که این مقدار نسبت به سال زراعی قبل از آن 27 درصد کاهش نشان 
می دهد. میزان بارش از اول مهر 98 تا پایان شهریور 99 در مازندران 748 میلی 
متر بود.تشدید خشکسالی بر اثر کاهش بارندگی در مازندران زمانی نمود بیشتری 
می یابد که بدانیم میزان بارندگی سال زراعی 98-97 در استان 854 میلی متر 
بود. به عبارتی میزان بارندگی سال زراعی که بتازگی پایان یافت 205میلی متر 
کمتر از سال قبل و ۳11 نیلی میلی متر کمتر از سال 98-97 بود.آمار سال آبی 
شرکت آب منطقه ای مازندران نیز نشان می دهد که میزان روان آب هفت رودخانه 
دائمی و مهم استان که 70 درصد آب کشاورزی استان را تامین می کنند، در سال 
آبی گذشته نسبت به دوره یک ساله قبل از آن 45 درصد ونسبت به دوره شاخص 
بلندمدت 50 ساله ۳0 درصد کاهش یافته است.رئیس مرکز پدافند غیرعامل اداره 
کل هواشناسی مازندران درباره عمق اثر گذاری خشکسالی در سال زراعی گذشته 
بر مناطق مختلف استان گفت : کاهش نبسی بارندگی در سه سال اخیر سبب شد 
تا مجموعه خشکسالی استان به 74درصد برسد.رحیم یوسفی زاده افزود: بر اساس 

گزارش مرکز ملی پایش خشکسالی....

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران:

زمين مناسب برای 
طرح جهش توليد مسكن در 

مازندران تهيه شده است

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران:

بسته سياستی حمایت از 
کشاورزی قراردادی گندم 

در استان اجرا می شود

*سرمقاله/ مجيد سجادی پناه 
فقدان بازاریابی مناسب برای فروش محصوات کشاورزی در کنار بحران بی آبی، فقدان صنایع تبدیلی و تکمیلی 
باعث مهاجرت روستاییان به شهرها و عمدتا حاشیه شهر شده است و متوسط جمعیت حاشیه نشینی کشور را به عدد 
نگران کننده 20 درصدی رسانده است. بیش از 80 درصد آب مصرفی خاورمیانه در بخش کشاورزی مصرف می شود 
و این رقم در کشور ما به 92 درصد می رسد درحالی که میانگین جهانی مصرف در حوزه کشاورزی 70 درصد است. 
تفاوت بین 70 تا 92 درصد میزان مصرف آب، بیانگر پایین بودن راندمان آبیاری است که در غیاب سیستم های نوین 
آبیاری و طرح اصاح الگوی گشت ظهور و بروز پیدا کرده است. این راندمان در کشور ما به ۳5 درصد رسیده که از 
کشورهای مصر، لیبی و هند نیز کمتر است.میانگین تولید محصوات کشاورزی در دنیا به ازای هر مترمکعب آبی 
که مصرف می شود، دوونیم کیلوگرم است درحالی که این میزان تولید در کشورمان به 900 گرم رسیده است. وجود 
دو رشته کوه در کشور و دو دریا در شمال و جنوب آن تنوع اقلیمی گسترده ای را در کشورمان ایجاد کرده است. این 
تنوع آب وهوایی برای حوزه کشاورزی می تواند هم فرصت باشد و هم تهدید.فرصت از آن جهت که تنوع اقلیم، تنوع 
محصوات کشاورزی را به دنبال خود می آورد و هنوز هم برای برخی از کشورها اروپایی غیرقابل باور است که ما 
می توانیم در یک جای کشور سیب زمینی بکاریم و همزمان در جای دیگر کشور همان محصول را برداشت کنیم. از 
سوی دیگر، تنوع اقلیم می تواند تهدید هم محسوب  شود، زیرا وقتی دشت های ما نزدیک به کوهستان قرار می گیرند 
هوای گرم و سرد در مجاورت همدیگر قرار گرفته و جابه جایی این اقلیم ها می تواند به تولید کشاورزان آسیب جدی 
وارد کنند.ولی خشک سالی ای که در 50 سال گذشته در کشورمان ایجاد شده است، تغییرات زیادی را در این اقلیم 
به وجود آورده است و براساس داده های اطاعات هواشناسی که در 72 ساله گذشته در کشورمان ثبت و ضبط شده 
است، متوسط بارش هیچ سالی مانند سال قبل این قدر پایین نبوده است و کشاورزان خشک سالی را در طول تاریخ 
50 سال گذشته در سال زراعی قبل تجربه کرده اند که از این جهت باید مشمول حمایت گسترده دولت سیزدهم قرار 
بگیرند.امروز چیزی نزدیک به سخت ترین 20 میلیون از جمعیت کشور ما در روستاها سکونت دارند. 25 درصد اشتغال 
کشور و 17 درصد تولید ناخالص کشور متعلق به حوزه کشاورزی است. کشاورزان نزدیک به 1۳0 میلیون تن انواع 
محصوات زراعی، باغی، دام، شیات و آبزیان را با زحمت بسیار زیاد تولید می کنند اما از این حلقه زنجیره تولید به 
بعد در زنجیره تأمین، یعنی از مزرعه تا سفره مردم همیشه توسط واسط ها و دال ها پر شده است که باوجود تاش 
کم، سودهای فراوانی را عاید  خود می کنند.  بنابراین فقدان بازاریابی مناسب برای فروش محصوات کشاورزی در 
کنار بحران بی آبی، فقدان صنایع تبدیلی و تکمیلی باعث مهاجرت روستاییان به شهرها و عمدتا حاشیه شهر شده 
است و متوسط جمعیت حاشیه نشینی کشور را به عدد نگران کننده 20 درصدی رسانده است که در برخی از استان ها 
این رقم از مرز ۳0 درصد هم گذشته و یکی از سه تهدید امنیت ملی را در آینده برای کشور رقم خواهد زد.بنابراین 
اگر ما بخواهیم به اقتصاد روستا و ماندگاری روستاییان در آن محیط فکر کنیم باید هزینه تولید محصوات آنها را 
پایین بیاوریم و این جز با صنعتی شدن کشاورزی امکان پذیر نخواهد بود ولی استفاده از تکنولوژی نوین به منابع مالی 
فراوان نیاز دارد که بانک ها به دلیل مقررات دست وپاگیر برای پرداخت چنین تسهیاتی به آنها با مشکات زیادی 
روبه رو هستند زیرا بانک ها، هنوز هم برای پرداخت وام به کشاورزان به دنبال وثیقه ملکی، آن هم نه در روستاها 
بلکه در شهرها می گردند و حاضر نیستند دام های بیمه شده، محصوات باغی بیمه شده، آبزیان بیمه شده و در یک 
کام »محصوات بیمه شده کشاورزان« را به عنوان وثیقه برای پرداخت تسهیات قبول کنند؛ یعنی هیچ وقت 250 

رأس گاو یک کشاورز که سرمایه عظیمی را تشکیل می دهد نمی تواند جای وثیقه ملکی را در شهر برای بانک پر 
کند تا کشاورز بتواند از تسهیات مصوب بهره مند شود و نتیجه آن خواهد شد که تسهیات اعامی به کشاورزان 
که همیشه شعار آن داده می شود، همواره بر روی کاغذ باقی می ماند زیرا شرایط مورد نیاز بانک ها برای پرداخت 
تسهیات توسط کشاورزان قابل تأمین نیست. این مشکل در بخش عشایری مضاعف تر می شود زیرا عشایر قائم به 
مکان نبوده و سیال اند؛ بنابراین مطالبه وثیقه ملکی از آنها برای پرداخت تسهیات بی معنی است، اما »دام بیمه شده« 
آنها قادر است به عنوان وثیقه مناسبی تسهیات آنها را ضمانت کند. برطرف کردن مشکات جمعیت عشایری ما که 
نزدیک به یک میلیون و 200 هزار نفر را تشکیل می دهند و در 59 درصد سرزمین ما حضور دارند می تواند نقش آنها 
را در تولید کشور و اقتصاد مقاومتی بی بدیل تر کند.خوشبختانه قدر مطلق جمعیت عشایری کشور از اول انقاب به 
دلیل حفظ قلمرو و حفظ اشتغال اجدادی آنها تقریبا ثابت مانده است. مهم ترین استراتژی تولید عشایر کوچ ییاق و 
قشاق است. آنها در امتداد اقلیم حرکت می کنند و با تحوات اقلیم خودشان را سازگار می کنند تا برای 22 میلیون 
رأس دام خود به علوفه )آب مجازی( دسترسی پیدا کنند تا بتوانند 200 هزار تن گوشت قرمز از 880 هزارتن گوشت 
مورد نیاز جمعیت 82 میلیون نفری را تأمین کند؛ به عبارت دیگر، هر عشایر نیاز گوشتی مورد نیاز 20 نفر از مردم 
ایران را تولید می کنند؛ 40 درصد فرش صادراتی ما، ۳5 درصد صنایع دستی و 450 هزار تن شیر و فراروده های لبنی 
توسط این قشر عظیم تولید می شود که در ۳5 میلیون هکتار از 84 میلیون مرتع قابل بهره برداری حضور دارند که 
توجه به این قشر عظیم و پربازده و برطرف کردن موانع تولید آنها در سالی که به همین نام مزین شده است باید در 
دستور کار دولت سیزدهم قرار گیرد؛ بنابراین در کنار فقدان منابع مالی ازم برای تجهیز روستاها، قوانین و مقررات 
نیز موانع زیادی را در مسیر صنعتی شدن آنها به وجود آورده است؛ قوانینی مانند قانون ارث. این قانون همواره تهدید 
جدی علیه یکپارچگی اراضی به شمار می رود زیرا وقتی زمین کشاورزی خرد و کوچک می شود درجه مکانیزاسیون 
آن پایین می آید زیرا استفاده از ماشین آات مدرن برای یک زمین کوچک برای کشاورزان مرقون به صرفه نیست و 
نتیجه آن می شود که قیمت تمام شده تولید یک کیلوگرم محصول آنها افزایش قابل ماحظه ای پیدا می کند.هرچند 
در مقابل قانون ارث، قانون جلوگیری از خردشدن زمین های اراضی هم مصوب شده است، ولی ضمانت اجرای آن 
محدود است؛ یعنی زمانی که یک نفر در روستایی فوت می کند و چهار فرزند دارد مطابق قانون ارث زمین او به 
نسبت، بین چهار نفر تقسیم و تکه تکه می شود و برای فرار از قانون، به جای ثبت در دفترخانه، زمین ها قولنامه ای 
خریدوفروش می شود و دیگر طبیعی است که کشاورزان در این زمین های کوچک به صورت سنتی کشاورزی را ادامه 
خواهند داد نه به صورت مکانیزه. بنابراین اصاح قوانین و مقررات از یک سو و اجرای طرح الگوی کشت محصوات 
کشاورزی )یعنی جواب درست به سه سؤال کلیدی چه محصولی؟ به چه میزانی؟ و در چه مکانی؟ باید کاشته شود( از 
سوی دیگر، یک نیاز بسیار حیاتی و ضروری در کشور ما محسوب می شود.فقدان چنین الگوی کشتی موجب از بین 
رفتن منابع پایه کشاورزی، فقیرترشدن کشاورزان و همچنین اتاف منابع آب خواهد شد. عمده ترین مشکل مربوط 
به عدم پیشرفت این طرح الگوی کشت، نداشتن شفافیت و اطاعات  پایه است. کارشناسان معتقدند هیچ اطاعات 
منسجمی در مورد مؤلفه های طبیعی مانند آب وهوایی، فیزیک و شیمیایی خاک، جغرافیایی، تنش های زیستی و 
غیرزیستی و همچنین مؤلفه های فرهنگی- اجتماعی، اقتصادی، امنیت غذایی، تقاضا و بازار، اشتغال و دانش بومی 
که برای طراحی الگوی کشت ازم است، وجود ندارد که امیدواریم در دولت سیزدهم این موانع مرتفع شده تا هرچه 

سریع تر این طرح به اجرا نزدیک شود.

نقش کشاورزی در بحران بی آبی

 مدیرکل شيات مازندران در بازدید از دفتر مرکزی روزنامه وارش خبر داد:

صيادان مازندرانی در انتظار اباغ مصوبه 
سخت و زیان آور بودن شغل صيادی 

صفحه  7

*یادداشت/ مجید سلیمی بروجنی
اوایل شهریورماه خبری در رسانه ها شنیده شد که احتماا 
بخشی از طلب ایران از کره جنوبی در قالب لوازم خانگی 
ساخت آن کشور به ما پرداخت خواهد شد.با اعام این خبر 
شاهد نظرات مختلف موافقان و مخالفان آن بودیم، تا این که 
در اواسط شهریورماه نامه ای از سوی چندین شرکت داخلی 
تولیدکننده لوازم خانگی به دفتر مقام معظم رهبری ارسال 
شد با این مضمون که تولیدکنندگان داخلی توان تامین نیاز 
داخلی را دارند و واردات لوازم خانگی به این صنعت آسیب 
خواهد رساند.در اوایل مهرماه دفتر مقام معظم رهبری، نظر 
رهبری را در ذیل این نامه درج و به رییس جمهور ارسال 
کرد. بنا به اعام نامه مذکور، رهبر معظم انقاب فرمان 
ممنوعیت واردات هر گونه محصول نهایی در حوزه تولیدات 
بودن  باا  این تصمیم،  را صادر کردند. علت  لوازم خانگی 
ذکر  کره جنوبی  شرکت  دو  از  لوازم خانگی  واردات  میزان 
شده است که خطری برای تولیدکنندگان داخلی به شمار 
می رود که طی یکی دو سال اخیر و به کمک گرانی دار و 
افزایش قیمت محصوات وارداتی جان گرفته اند.رییس دفتر 
رییس جمهور نیز خطاب به وزرای اقتصاد و صنعت، دستور 
جلوگیری از واردات لوازم خانگی از دو تولیدکننده کره ای را 
اعام کرد. در پی صدور این دستور، معاون گمرکی نیز به 
تمامی گمرکات کشور اعام کرد با توجه به این که انجام 
هر گونه تشریفات گمرکی و ترخیص کاا منوط به اظهار 
کاا به گمرک است و اظهار کاا نیاز به مجوز ثبت سفارش 
و  اقام  برای  ثبت سفارش  چنانچه  دارد،  صمت  وزارت 
لوازم خانگی صادر نشده باشد، امکان اظهار کاا و ترخیص 
آن وجود نخواهد داشت.طی چند روز گذشته شاهد بودیم که 
برخی سودجویان بازار لوازم خانگی به بهانه حمایت از تولید 
داخل، به دنبال تفسیر اشتباه از نامه رهبری هستند تا به این 
وسیله به بازار پرسود خود در زمینه واردات قطعات و کاای 
خارجی به کشور رونق ببخشند. این در حالی است که در 
نامه رهبری به صراحت ورود کااهای ساخت کره جنوبی 
ممنوع شده و تولید مشارکتی یا ورود قطعات خارجی برای 
تولید لوازم خانگی مورد محدودیت قرار نگرفته است.یکی از 
نکات جالب توجه این ماجرا این است که درخواست کنندگان 
نامه مذکور گفته اند که تولیدکنندگان داخلی خودکفا شده اند 
و پتانسیل و ظرفیت این را دارند که در هر شرایطی تمامی 
همین  که  است  حالی  در  این  کنند.  تامین  را  کشور  نیاز 
از  بسیاری  در  تولید  نیاز  مورد  قطعات  اصل  بخش  حاا 

کارخانه های لوازم خانگی از چین تامین می شود و برخاف 
ادعای نگارندگان نامه، این صنعت همچنان برای تولیدات 
خود نیازمند واردات قطعات چینی است و بحث خودکفایی 
منتفی بوده است.به اعتقاد برخی کارشناسان، این ممنوعیت 
نه تنها کمکی به تولیدکنندگان واقعی نمی کند، بلکه صدای 
اعتراضات مردم را نیز بلند می کند و آنها نگران هستند که 
بایی که خودروسازان داخلی با تولیدات بی کیفیت و گران 
به سرشان آوردند، در این ماجرا توسط تولیدکنندگان لوازم 

خانگی به سرشان بیاید.
این فرصت همچون تسهیات و وامی است که مردم به 
ناچار به صاحبان این صنعت می دهد و باید معلوم شود که 
مبلغ آن چقدر است، ذینفعان ریسک و بهره اش چه کسانی 
هستند و چطور و تحت چه ضمانتی بازپرداخت خواهد شد. 
بخش خصوصی واقعی و بدون رانت خوب می داند که منافع 
درازمدت و پایدارش در آزادی اقتصادی است و هرگز بر سر 
سفره رانت و انحصار دولتی نمی نشیند. در حال حاضر بازار 
لوازم خانگی دچار رکود است و دلیل این رکود نیز قیمت های 
باای لوازم خانگی است، بنابراین با توجه به قیمت های باا، 
داده اند.نکته  دست  از  شدت  به  را  خریدشان  قدرت  مردم 
مهم دیگر جدای از ممنوعیت واردات، قاچاق سازمان یافته 
و رسمی است که طبق شواهد موجود هیچ عزم جدی در 
دولت برای مقابله با آن دیده نمی شود. در شرایط موجود 
بهتر این است که دولت سیزدهم آیین نامه ای را وضع کرده 
و برخی الزام ها را در دستور کار قرار دهد. به طور نمونه به 
بنگاه هایی که کار ساخت داخل این محصوات را از چند 
سال پیش آغاز کرده اند، امتیازاتی را بدهد و از آنها نیز تضمین 
بگیرد در یک دوره معین درصدساخت داخل را به میزانی 
برساند. تولید داخل دارند،  بنگاه های مدعی  که هم اکنون 

آزادی  و سلب  انحصار  رفع  و  بازار  تنظیم  برای  همچنین 
انتخاب مصرف کنندگان واردات میزان معینی از این کااها 
را با سهمیه بندی در دستور کار قرار دهد تا انحصار در بازار 
ایجاد نشود. هنگامی که تولید داخل با وجود هزینه کارگر 
و مواد اولیه ارزان نتواند با محصوات خارجی رقابت کند، 
مزیت نسبی در آن کاا وجود ندارد.مورد بسیار مهم دیگر، 
بحث حقوق مصرف کننده است. در شرایط ممنوعیت واردات، 
مصرف کننده چاره ای جز خرید تولیدات داخلی ندارد و در 
شرایط فعلی که تحت فشارهای سنگین اقتصادی قرار دارد، 
مجبور است مبالغ بیشتری پرداخت کند تا این صنعت همانند 

خودروسازان بتواند ادامه حیات بدهد.

داستان ممنوعيت واردات لوازم خانگی و حقوق 
مصرف کنندگان

شهردار گرگان : 

رمز موفقيت
 شهرداری گرگان در تعامل

 با شهروندان است

شهردار منتخب رشت :

 شهرهای مختلف ذینفع در سراوان 
و کود آلی در هزینه های آن 

مشارکت نمایند

مهندس دوميرکایی، رئيس سازمان آتش نشانی و 
خدمات ایمنی شهرداری ساری در گفتگو با وارش: 

ضابطين قضایی و اصناف برای 
رفع عيب ها ی ایمنی همكاری 

ویژه ای داشته باشند
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خبرخبر

پزشگی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 
مازندران با اظهار این که رنگ بندی کرونایی 
در  روزانه  بستری  بیماران  آمار  اساس  بر 
کشور  نیاز  پاسخگوی  دیگر  بیمارستان ها 
در مقابله با کرونا نیست ، گفت : معیارهای 
بازنگری  باید  نایی در کشور  رنگ بندی کرو 
شود تا نظام درمانی کشور در مقابل موج جدید 
غافلگیر نشود.دکتر قاسم اویس افزود : معیار 
رنگ بندی کرونایی در شهرستان ها در زمان 
حاضر براساس وضعیت بیمارستان ها است ، اما 
برای پیش بینی دقیق اپیدمی باید مولفه های 
در  بهداشتی  دستورالعمل های  رعایت  میزان 
جامعه، موارد مثبت روزانه و مراجعات سرپایی 
هم در کنار آن مورد توجه قرار گیرد تا شرایط 
تر  به صورت شفاف  کرونایی هر شهرستان 
منعکس و برنامه ریزی های ازم انجام شود.

وی توضیح داد : در زمان حاضر، میزان رعایت 
از  استفاده  مانند  بهداشتی  دستورالعمل های 
در  اجتماعی  فاصله گذاری  رعایت  و  ماسک 
مازندران حداکثر ۳5 درصد است ، اما از سوی 
دیگر براساس رنگ بندی کرونایی هیچ یک 
از شهرهای استان در شرایط قرمز و نارنجی 
بینی  این تناقض، مانع پیش  ندارند که  قرار 
دقیق اپیدمی و مدیریت مقابله با کرونا است.

بندی  رنگ  اگر  که  داد  هشدار  اویس  دکتر 

بیماران بستری  آمار  بر اساس  تنها  کرونایی 
نظام   ، یابد  ادامه  ها  بیمارستان  در  روزانه 
درمانی کشور دستکم دو هفته تا یک ماه از 
پیش بینی اپیدمی کرونا عقب می ماند چون 
افزایشی شدن کرونا در مرحله آخر در بستری 
بیماران نمود پیدا می کند و حداقل دو هفته 
قبل از آن جامعه در تب و تاب بروز عایم، 
تست  انجام  و  مراجعه سرپایی   ، خوددرمانی 
است و در نهایت اگر تا این مرحله عایمی 
از بهبودی پیدا نشود، به مرحله بستری می 
رسد و به این ترتیب نظام درمانی از پیش بینی 
وضعیت عقب می ماند.وی با اعام این که 
درخواست  مازندران  پزشکی  علوم  دانشگاه 
تغییر معیارهای رنگ بندی های کرونایی در 
کشور خبر را به ستاد ملی مقابله با کرونا ارسال 
کرده است ، گفت: هدف اولیه از اجرای طرح  
 رنگ بندی کرونایی در مناطق شهری، رعایت 
جامعه  در  کرونا  کنترل  و  ها  دستورالعمل 
بود، اما رنگ بندی هایی مانند آبی و زرد که 
در  کرونایی  های  بستری  کاهش  آن   معیار 
بیمارستان ها است، باعث آسوده خاطرشدن 
شدید  افُت  و  کرونا  شیوع  کاهش  از  مردم 
رعایت دستورالعمل های بهداشتی شده است.

پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون 
رعایت  معیار  اگر  کرد:  تصریح  مازندران 

مراجعات  تعداد  بهداشتی،  های  دستورالعمل 
سرپایی به بیمارستان ها و موارد مثبت کرونایی 
را در رنگ بندی های کرونایی در نظر بگیریم، 
هیچ یک از شهرهای  مازندران در زمان حاضر 
نخواهند  قرار  کرونایی  آبی  و  زرد  در شرایط 
گرفت و تمام نقاط استان وضعیت بحرانی و 
رنگ بندی قرمز و نارنجی خواهند داشت.وی 
افزود : از 2 هفته پیش تاکنون روزانه 600 تا 
700 مورد نمونه گیری کرونایی در مازندران 
 20 تا   15 تعداد،  این  از  که  می شود  انجام 
مثبت می  آزمایش کرونایشان  نتیجه  درصد 
شود ولی لزوما این افراد بستری نمی شوند 
تا نتیجه این تغییرات در رنگ بندی اعمال 
شود. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران با گایه از بازگشایی برخی از مشاغل 
پرخطر در مازندران باتوجه به رنگ بندی های 
کرونایی،  گفت : ضوابط دقیقی در ارتباط با 
همزمان  بهداشتی  دستورالعمل های  رعایت 
پذیرایی،  تاارهای  ها،  رستوران  فعالیت   با 
ورزشی،  های  باشگاه  بزرگ،  های  فروشگاه 
مراجعه  که  هفتگی  بازارهای  و  روزبازارها 
با  باید وضع شود.وی  دارند  زیادی  کنندگان 
بیان اینکه، سامتی مقدم بر تمام فعالیت های 
اقتصادی، فرهنگی، هنری، ورزشی و اجتماعی 
در شرایط کرونایی است، افزود : در صورت تغییر 

نکردن معیار رنگ بندی های کرونایی، آینده 
سختی در ارتباط با مهار 100 درصدی شیوع 
کرونا در پیش خواهیم داشت.معاون بهداشتی 
کرد:  اضافه  مازندران  پزشکی  علوم  دانشگاه 
تاکنون سه میلیون دُز واکسن کرونا در استان 
تزریق شد که از این تعداد 85.1 درصد مربوط 
به دُز اولی ها و 44 درصد هم مربوط به افرادی 
دریافت  را  خود  کرونا  واکسن  دُز   2 هر  که 
کردند، است.اویس با بیان اینکه، تاکنون 5.5 
درصد از مجموع ۳2 هزار نفری از کادر درمان، 
بهداشتی، خدماتی و اداری دانشگاه های علوم 
پزشکی در استان مازندران دُز سوم یا واکسن 
یادآور را دریافت کردند، گفت: در زمان حاضر 
90 درصد واکسیناسیون در مازندران مربوط به 
دُز دومی ها است.وی ادامه داد: وضعیت تزریق 
واکسیناسیون به گروه های سنی 20 تا ۳0 و 
به نسبت هفته  تا 40 سال در مازندران   ۳0
های گذشته بهتر شده و متوسط تزریق واکسن 
در این 2 گروه سنی در مازندران 75 درصد 
است که این رقم در روزهای گذشته کمتر از 
45 درصد بود.معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی مازندران افزود: تاکنون 82 درصد از 
گروه دانش آموزی 12 تا 17 سال در استان 
دریافت  را  کرونا  واکسن  اول  دُز  مازندران 

کردند.

 مدیرکل راه و شهرسازی مازندران از تهیه زمین 
مناسب برای اجرای طرح جهش تولید مسکن 
در استان خبر داد.سید محمد نظری با بیان اینکه 
فرایند ثبت نام برای طرح جهش تولید مسکن 
آغاز شد، افزود: قانون جهش تولید مسکن از ماه 

قبل اباغ شده است.وی از افراد واجد شرایط 
خواست تا برای ثبت نام در طرح جهش تولید 
مسکن اقدام کنند و افزود: شرایط ثبت نام در 
این طرح شبیه طرح اقدام ملی است.وی پنج 
سال سکونت در شهر محل تقاضا، سرپرست 

خانوار بودن، عدم استفاده از وام دولتی و یارانه ای 
مسکن را از جمله شروط ثبت نام بیان کرد و 
گفت: ثبت نام طرح جهش تولید مسکن یک 
ماه ادامه دارد.نظری یادآور شد: امیدواریم افرادی 
که واجد شرایط هستند برای ثبت نام اقدام کنند 

ودر تمامی شهرهای استان زمین مناسب برای 
ساخت مسکن تهیه شد و مشکلی در این زمینه 
وجود ندارد.بیش 70 هزار مازنی در طرح مسکن 
مهر، بیش از شش هزار نفر در طرح اقدام ملی 

مسکن ثبت نام کرده بودند.

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران:

زمین مناسب برای طــرح جهش تولید مسکن 
در مازندران تهیه شده است

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران:

معيارهای رنگ بندی کرونایی در کشور باید بازنگری شود

اتخاذ سیاست های  و  قیمت گذاری  براساس مصوبه شورای 
حمایتی محصوات اساسی کشاورزی، کشت قراردادی از طریق 
بسته های حمایتی و پشتیبانی به تولیدکنندگان و کشاورزان گندم 

کار در مراحل کاشت، داشت و برداشت انجام خواهد شد.
این  بیان  با  مازندران  استان  بازرگانی  و خدمات  غله  مدیرکل 
مطلب اظهار داشت: تولیدکنندگانی که اقدام به تولید گندم از 
طریق کشاورزی قراردادی می کنند از حمایت های همچون 
پاداش بهره وری، یارانه انتقال دانش و فناوری در تولید گندم، 
یارانه حق بیمه گندم، یارانه آزمون آب، خاک، گیاه و تسهیات 
بانکی برخوردار می شوند.عباسعلی وفائی نژاد در اولین جلسه 
هماهنگی پیرامون کشت قراردادی که با حضور مدیران سازمان 
جهاد کشاورزی، صندوق بیمه، شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 
و انجمن صنفی کارخانجات آردسازی در اداره کل غله برگزار 
شد به سایر مزایای این طرح اشاره کرد و گفت: هدفمندسازی 
یارانه ها و کاهش مداخله گری دولت در  از  و استفاده بهینه 
 خرید و فروش گندم، رعایت الگوی کاهش ریسک های بازار و 
نمودن  اقتصادی  و  حقوق  و  حق  از  صیانت  پذیری،  رقابت 
تولید برای کشاورزان گندمکار و مصرف کنندگان )کارخانجات 

آردسازی و صنایع آردبر( از دیگر مزایای مهم اجرای این طرح 
می باشد.مهندس وفائی نژاد با بیان اینکه در گام اول شرکت 
بازرگانی دولتی ایران از اول اردیبهشت ماه سال 1401 گندمی 
برای مصارف صنوف و صنایع غذایی غیر نان به کارخانجات 
آردسازی سراسر کشور تخصیص و عرضه، فروش و تحویل 
نخواهد داد اظهار داشت: با اجرای این طرح کارخانجات آردسازی 
و همچنین شرکت ها و صنوف و صنایع آرد بر می بایست گندم 
مورد نیاز خود را برای سال 1401 و ماه های آغازین سال 1402 
)کشت  گندم  تولیدکننده  کشاورزان  با  قرارداد  انعقاد  از طریق 
قراردادی( از هم اکنون براساس ظرفیت های تبدیل و تقاضای 
آرد مورد نیاز مشتریان صنوف و صنایع برنامه ریزی و اقدام کنند.

وفائی نژاد تصریح کرد: شرکت خدمات حمایتی کشاورزی نیز 
می بایست نسبت به تامین کود و سم مورد درخواست مجریان 
به  تحویل  جهت  آردسازی(  )کارخانجات  قراردادی  کشت 

کشاورزان طرف قرارداد اقدام کنند.
وفائی نژاد همچنین به نقش صندوق بیمه کشاورزی اشاره کرد و 
گفت: در اجرای این طرح صندوق بیمه کشاورزی براساس اعام 
چارچوب  در  آردسازی(  )کارخانجات  قراردادی  کشت  مجری 

اقدام  قرارداد  طرف  کشاورزان  بیمه  به  نسبت  منعقده  قرارداد 
می کنند.دبیر کارگروه آرد و نان استان تصریح کرد: کارخانجات 
به  مکلف  قراردادی،  کشاورزی  مجریان  عنوان  به  آردسازی 
پرداخت حق بیمه در چارچوب تفاهم با صندوق بیمه کشاورزی 
خواهند بود.وفائی نژاد افزود: کارخانجات آردسازی هزینه خدمات 
ارائه شده به کشاورزان طرف کشت قراردادی خود را از قبیل کود، 
بیمه و کلیه کمک های مالی در حین کاشت، داشت و برداشت 

را هنگام پرداخت بهای محصول گندم تحویلی کسر می کنند.
وی تاکید کرد: کارخانجات آردسازی می بایست نسبت به ثبت 
گندم خریداری شده از کشاورزان از طریق کشت قراردادی در 
سامانه سیفا )2( شرکت مادر تخصصی بازرگانی دولتی ایران 
اقدام و آرد حاصل از آن را نیز در سامانه سایر مصارف ثبت کنند.

وفائی نژاد خاطرنشان کرد: در صورتی که قیمت فروش گندم 
صنوف و صنایع و محصوات تولیدی از گندم مزبور به قیمت 
به  نسبت  ایران  دولتی  بازرگانی  تکلیفی عرضه گردد شرکت 
پرداخت مابه التفاوت آن مشروط به ثبت خرید گندم و فروش 
آرد در سامانه های تعیین شده به مجریان کشت قراردادی اقدام 

خواهد کرد.

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران:

بسته سياستی حمایت از کشاورزی قراردادی گندم در استان اجرا می شود

سامانه هشدار سریع مخاطرات 
هوا- دریا راه اندازی می شود

 استادیار پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی و علوم جوی از اجرای 
طرح کان تغییر اقلیم در این پژوهشگاه خبر داد و گفت: در این 
طرح سامانه های هشدار سریع مخاطرات هوا - دریا راه اندازی 
خواهد شد.پروین غفاریان در نشست مجازی " گشت اقیانوس 
شناسی شناور کاوشگر خلیج فارس و دریای عمان و تقارن آن با 
چرخنده حاره ای شاهین " افزود: با اجرای طرح کان تغییر اقلیم 
و راه اندازی سامانه های هشدار سریع مخاطرات هوا - دریا در 
تاش هستیم توفان های با مقیاس کوچک را که با ماهواره قابل 
مشاهده نیستند، با استفاده از مدل هایی با کارایی باا رصد کنیم.

وی با بیان اینکه گشت تحقیقات دریایی که اواخر شهریور ماه 
با توفان  حاره ای شاهین مقارن بوده است، اظهار  اجرایی شد 
داشت: وجود دمای سطح اقیانوس بیش از 26 درجه سلسیوس، 
افزایش رطوبت نسبی در وردسپهر میانی، ناپایداری جو، چینش 
ضعیف باد و استقرار در مکانی حداقل 5 درجه عرض جغرافیایی 

از استوا از جمله شرایط ازم برای تشکیل توفان حاره ای است.
غفاریان ادامه داد: بررسی مسیر توفان های حاره ای از سال 1985 تا 
2005 نشان می دهد که اقیانوس اطلس، اقیانوس هند و اقیانوس 
آرام مناطقی با بیشترین تاثیر از این توفان ها هستند و در حالی که 
فقط 7 درصد توفان های حاره ای مربوط به اقیانوس هند است، اما 
بیشترین میزان خسارات را در این نواحی دارد که دلیل آن استقرار 
ملی  پژوهشگاه  استادیار  است.این  سواحل  این  در  زیاد  جمعیت 
اقیانوس شناسی و علوم جوی با بیان اینکه از سال 1985 تا 2005 
طوفان های حاره ای به سواحل جنوبی ایران نرسیده بود، گفت: اما 
در سال های 2007 و 2010 و در مهرماه امسال شاهد توفان های 
حاره ای در سواحل چابهار بودیم که دلیل آن تغییر اقلیم و گرمایش 
جهانی عنوان شده است.وی توفان های حاره ای را به پنج سطح 
تقسیم بندی کرد و با بیان اینکه سطح پنج آن بسیار خطرناک است، 
افزود: توفان حاره ای "شاهین" که در مهرماه امسال شاهد وقوع آن 
در سواحل چابهار بودیم، از خلیج بنگال از بنگادش آغاز شد و 
مسیر خود را به سمت هند ادامه داد و چون در هند از محیط آبی 
دور شده بود، انرژی آن کاهش یافت، اما این توفان با نزدیک شدن 
به عمان انرژی خود را به دست آورد، به گونه ای که در سواحل 
عمان خرابی هایی را به بار آورد.وی میزان فشار این توفان را 992 
میلی بار دانست که باعث قدرتمند شدن چرخنده می شود و گفت: 
این توفان در سواحل چابهار موجب بارش  سیل آسا شد به طوری 
که در مدت 24 ساعت 68 میلیمتر باران بارید، اما قبل از این بارش 
به دلیل وزش بادهای شدید و مستعد بودن منطقه، توفان گرد و 
غبار ایجاد شد.به گفته وی، با این توفان گرد و غبار دید افقی کاهش 
یافت و عده ای نیز به دلیل مشکات تنفسی راهی بیمارستان شدند.

غفاریان، غرق شدن دو لنج، فوت یک نیرو در لنج، 10 مصدوم و 
چهار مفقودی را از دیگر آثار توفان حاره ای شاهین نام برد و گفت: 
ما قبل از رسیدن این توفان به کشور آن را پیش بینی و مسیر آن 
را با مدل های مختلف بررسی کردیم و در زمان وقوع آن، موج هایی 
با ارتفاع چهار متر ایجاد شد. گشت اقیانوس شناسی شناور کاوشگر 
خلیج فارس و دریای عمان و تقارن آن با چرخنده حاره ای شاهین 
که در راستای برنامه پایش بلند  مدت خلیج فارس و دریای عمان، 
14 شهریور 1400 از بندر بوشهر آغاز شد بعد از 27 روز به کار خود 
پایان داد و در این مدت 67 نقطه در محدوده آبهای ایرانی خلیج 
فارس، تنگه  هرمز و دریای عمان مورد مطالعه، سنجش و نمونه 
برداری قرار گرفت و هزاران نمونه و داده محیطی جمع آوری و ثبت 
شد.  در این تحقیقات میدانی که با حضور 14 محقق از پژوهشگاه و 
نمایندگانی از  دانشگاه های علوم و فنون دریایی خرمشهر، دانشگاه 
زیست  محیط  حفاظت  سازمان  ناظرین  و  تهران  بهشتی  شهید 
برگزار شد،  داده برداری و مطالعه شرایط حاکم بر خلیج فارس و 
دریای عمان در حوزه های فیزیک و شیمی دریا، آلودگی دریا، 
زیست  شناسی دریا، زمین شناسی دریا، علوم جوی و سنجش از دور 
ماهواره ای، انجام شد.  در این گشت میدانی که با حمایت و مشارکت 
مالی صندوق ملی توسعه محیط زیست و نظارت سازمان حفاظت 
 محیط زیست کشور و توسط پژوهشگاه ملی اقیانوس شناسی و 
علوم جوی انجام شد، مقرر شد داده ها و نتایج به دست  آمده از این 
برنامه پایشی در اختیار سازمان حفاظت محیط زیست قرار داده شود 
تا ضمن ایجاد تصویر صحیح و روزآمدی از وضعیت  محیط زیستی 
خلیج فارس و دریای عمان، به عنوان مستندات علمی و استاندارد 
برای حفاظت عالمانه و موثرتر از این  اکوسیستم های آبی ارزشمند 

مورد استفاده قرار گیرد.

در یازدهمین جلسه شورای اسامی شهر ساری که در صحن شورا 
برگزار شد بارای اکثریت اعضای شورای اسامی شهر ساری قرارداد 
ابنیه نیروگاه زباله سوز مصوب و وارد فاز اجرایی شد.پس از گذشت 
حدود یک سال توقف عملیات اجرایی در بخش ابنیه، با ورود سازمان 
مستمر  وپیگیری های  ساری  شهر  شورای  تعامل  سازندگی،  بسیج 
مدیریت شهری درجهت تخصیص اعتبار دولتی قفل این پروژه مهم 
زیست محیطی در مرکز استان گشوده شد.نداشتن کارخانه زباله سوز 
و انتقال زباله با هزینه باا به یک از استان های هم جوار، به معضل 
بزرگ برای شهروندان و دغدغه مهم برای شورا و شهرداری ساری 
تبدیل شده که همواره مسئوان سعی در حل این مشکل داشته اند.

در جلسه شورای شهر ساری با تاش شهردار ساری و حمایت های 
اعضای شورای شهر مشکل قرارداد شهرداری با پیمانکار این پروژه حل 
و احداث ابنیه باقوت وارد فاز اجرایی می شود.پرویز شعبانی در یازدهمین 
جلسه شورای شهر ساری به  پروژه نیروگاه زباله سوز ساری اشاره و آن 
را مهم ترین پروژه زیست محیطی شهر ساری نام برد و گفت: اولویت 
شورای ششم شهر و شهرداری ساری تکمیل این نیروگاه به عنوان 
یکی از مطالبات مهم شهروندان مرکز استان است.وی افزود: هرچند 
اعتبار ساخت این پروژه از سوی دولت تامین می شود اما ابهاماتی در 
خصوص این پروژه بر سر قرارداد با پیمانکار ساخت ابنیه وجود دارد 
که باید با همکاری و حمایت اعضای شورای شهر مرتفع شود.رئیس 
شورای اسامی شهر ساری طرح نیروگاه زباله سوز ساری را یکی از 
چالش های جدی شهرداری ساری دانست که ساخت آن تاکنون 10 
سال به طول انجامید، گفت: تاش می کنیم موانع موجود در این حوزه 

را مرتفع و مسیر را برای پیشرفت و تکمیل هموار کنیم.

تصویب فاز اجرایی ابنيه نيروگاه
 زباله سوز ساری

 رئیس کل دادگستری استان مازندران گفت:با اجرای احکام تخریب صادره توسط دادگستری شهرستان آمل، 12 هکتار از 
اراضی ملی این شهرستان رفع تصرف شد.محمد صادق اکبری  اظهارکرد: احکام مذکور باحضور نماینده دادستانی توسط اداره 

منابع طبیعی شهرستان آمل اجرا شد.
رئیس کل دادگستری استان مازندران افزود: ساخت وساز وسیعی توسط سودجویان درمناطق روستای "خوشواش وکپین" 
شهرستان آمل انجام شده بود که با اقدام به موقع قضایی، ساخت وساز های غیر مجاز تخریب و اراضی تصرف شده آزاد وبه 

وضع سابق بازگشت.
اکبری  خاطرنشان کرد: منابع طبیعی متعلق به همه مردم است وهمه باید در حفظ و نگهداری از این منابع ارزشمند مشارکت 
داشته باشند در این بین، رسانه ها ازجهت اطاع رسانی و فرهنگ سازی در خصوص حفاظت از عرصه های ملی و منابع 
طبیعی نقش بسیار مهمی دارند ، مردم نیز در صورت مشاهده هرگونه تجاوز و تصرف به عرصه های ملی به سرعت،  مراتب 

را به مسئوان مرتبط اطاع دهند.

رئيس کل دادگستری استان مازندران خبر داد:

آزاد سازی 12هكتار از اراضی ملی شهرستان آمل

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی مازندران 
با اشاره به وجود بیش از 500 فعال رسانه ای 
در استان، به لزوم فراگیری سواد رسانه ای در 
بین خانواده ها برای استفاده سالم از فضای 

مجازی تأکید کرد.
عباس زارع در مراسم تجلیل از خبرنگاران 
و اصحاب رسانه در مجموعه فوادین ذوب 
آمل در سالن همایش های پردیس دانشگاهی 
نقش  کرد:  اظهار  فذا،  غیرانتفاعی  دانشگاه 
رسانه در حوزه اجتماعی و اطاع رسانی در 
دنیای امروز غیرقابل انکار است و رسانه ها اثر 
گسترده در جوامع مختلف دارند.وی با اشاره 
به تأثیرگذاری فراوان رسانه در شمال کشور 
و استان مازندران، افزود: بیش از 500 فعال 
رسانه ای در استان مازندران مشغول فعالیت 
تاش  مختلف  بخش های  در  و  هستند 
ارشاد  و  دارند.مدیرکل فرهنگ  شبانه روزی 
اسامی مازندران با اعام اینکه شهرستان 
آمل در حوزه صنعت، تولید، اقتصاد، صادرات، 
اشتغال و کارآفرینی سرآمد است و با توجه به 

آمارها حدود نیمی از صنعت مازندران را در 
خود جای داده است، تصریح کرد: ضریب 
نفوذ اینترنت نسبت به سال های گذشته رشد 
زیادی داشته است و در مازندران این ضریب 
به 100 درصد می رسد.این مسؤول با اشاره 
به اینکه باید فرهنگ مناسب برای استفاده 
از اینترنت و فضای مجازی بین خانواده ها و 
فرزندان نهادینه شود، خاطرنشان کرد: سواد 
رسانه ای امروزه از مهمترین نیازهای جامعه 
به حساب می آید و نباید هر فرد به صورت 
افسارگسیخته وارد فضای مجازی شده و به 
هر شکل که می خواهد بدون هیچ آگاهی و 
دانش از آن استفاده کند.زارع با اشاره به لزوم 
استفاده مناسب و مفید در حوزه اجتماعی، 
فضای  از  اطاع رسانی  و  هنری  فرهنگی، 
فضای  در  افراد  باید  کرد:  بیان  مجازی، 
مجازی هدف خود از فعالیت را بدانند.وی با 
تأکید بر بیانات رهبر معظم انقاب در مورد 
نقش  و  فرهنگی  کارهای  انجام  چگونگی 
دغدغه های  از  رسانه  سواد  گفت:  خانواده، 

جدی ما است و ازم است تا همه مردم و 
خانواده ها در حوزه سواد رسانه ای اطاعات 

کافی داشته باشند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی مازندران 
باید برای تشخیص خبر  اینکه  با اشاره به 
درست به منابع معتبر و درست رجوع کنیم و 
هر خبری از هر منبع را نپذیریم، خاطرنشان 
و  اخبار درست  منابع خبری هم  باید  کرد: 
صحیح را در اختیار مخاطبان قرار دهند تا 
از  از درماندگی  نیاز پس  براساس  مخاطب 
داخل  در  اینترنت  و  داخلی  فضای مجازی 
کشور به منابع دروغین و پر از کذب خارجی 

رجوع کنند.
این مسؤول با اشاره به اینکه اگر یک خبر 
نادرست به صورت خواسته یا ناخواسته درج 
شود ممکن است به فراتر از مرزها رفته و 
با  آن  از  خارجی  و  غربی  معاند  شبکه های 
تحلیل و منافع خود استفاده کنند، یادآور شد: 
امروزه منتقدان زیادی در بین مردم مشاهده 
می کنیم ولی نقدها باید منصفانه، آگاهانه و 

همراه با راهکار باشد و در نقدها راهکار ارائه 
شود.زارع با اشاره به اینکه سواد رسانه ای باید 
تعیین و تبیین شود، ادامه داد: با تبیین سواد 
رسانه ای در جامعه گره بسیاری از مشکات 
معضات  از  بسیاری  شاهد  و  می شود  باز 

هستیم.
و  ازم  فرصت  باید  اینکه  بیان  با  وی 
زیرساخت ها برای داشتن اینترنت و فضای 
مجازی مطلوب فراهم شود، متذکر شد: با 
بدانیم  باید  مجازی  فضای  آسیب شناسی 
فرزندان مان  و  می خواهیم  چه  اینترنت  از 
کنند. دنبال  را  محتویاتی  چه  می توانند 

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی مازندران 
بیشترین  ایران  کشورمان  اینکه  اعام  با 
مجازی  فضای  در  بازی ها  مصرف کننده 
است، گفت: اصاح عادت ها و رفتارها را باید 
ابتدا از خودمان آغاز کنیم، پای کار بیاییم و 
با ایجاد یک نهضت برای استفاده سالم از 
سامت  مجازی  فضای  زمینه ساز  اینترنت 

باشیم.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسامی مازندران خبرداد:

 وجود 500 فعال رسانه ای در مازندران
*لزوم فراگيری سواد رسانه ای در خانواده ها

مدیر امور آبفا رامسر  خبرداد:
اصاح و توسعه 4261 متر شبكه توزیع 

و خط انتقال آب در رامسر

۳ هزار و 466 متر توسعه و لوله گذاری و 795 متر اصاح و 
بازسازی شبکه توزیع و خط انتقال در شهرستان رامسر اجرا شده 
است.کامبوزیا عسگریان مدیر امور آبفا رامسر گفت: ۳ هزار و 466 
متر توسعه و لوله گذاری و 795 متر اصاح و بازسازی شبکه توزیع 
و خط انتقال طی نیمه نخست امسال در این شهرستان اجرا شده 
است.او با اشاره به 1120 مورد رفع شکستگی در شهرستان رامسر، 
511 فقره )7۳8 آحاد( واگذاری انشعاب، 7۳2مورد خدمات پس 
از فروش شامل تغییر واحد- تغییر کاربری - تغییر نام- تعویض 
کنتور همچنین 1856 مورد نمونه برداری میکروبی و شیمیایی و 
18۳74 مورد کلرسنجی در این مدت انجام شد.عسگریان گفت: 
بازسازی و بهسازی دو حلقه چاه، تعمیر دو دستگاه دیزل ژنراتور 
1۳0 کیلو وات، بازسازی و تعمیر تابلو برق کنترل دور ایستگاه 
پمپاژ بیمارستان و مخزن ۳00، راه اندازی سیستم گندزدایی با 
آب ژوال در 12 روستا همچنین احداث منهول روی شیرآات 
ورودی خط انتقال تصفیه خانه، برقراری خرپا فلزی و لوله گذاری 
در عرض رودخانه صفارود، شستشوی 5 باب مخزن زمینی در 
اول  امور طی 6 ماهه  این  از عملکرد  روستا ها بخش دیگری 
امسال بوده است.او با اشاره به آخرین وضعیت پروژه های اجرایی 
شهرستان رامسر افزود: مجتمع آبرسانی چورته با عملیاتی شامل 
احداث مخزن 100 سرمشک، احداث مخزن 200 چورته، نصب 
شیر آات زیر مخزن سرمشک و چورته، احداث حوضچه تقسیم 
و احداث منهول شیر آات در دست اجراست.مدیر امور آبفا رامسر 
گفت: عملیات اجرایی پروژه آبرسانی گلین با لوله گذاری به طول 
7کیلومتر، پروژه آبرسانی سلمل با لوله گذاری به طول 700، 4 
متر و پروژه آبرسانی جواهرده )صیقل محله( با اجرای عملیاتی 

برای احداث مخزن 500 متر مکعبی در حال اجراست.

 مدیرعامل شرکت مدیریت توليد برق نکا خبرداد:
شكسته شدن رکورد توليد انرژی

 در نيروگاه نكا

در  نکا  نیروگاه  ترکیبی  سیکل  بلوک  در  انرژی  تولید  رکورد 
6 ماه اول امسال در مقایسه با مدت مشابه 15 سال گذشته 
تولید  مدیریت  مدیرعامل شرکت  نعمتی  شکسته شد.محسن 
برق نکا گفت:بلوک سیکل ترکیبی نیروگاه شهید سلیمی نکا 
با تولید یک میلیارد و ششصد و سی یک میلیون و دویست 
و سی شش هزارکیلووات ساعت طی شش ماه ابتدای امسال، 
رکورد تولید انرژی را در مدت مشابه 15 سال گذشته شکست.

او افزود: مجموع انرژی خالص تولید شده در واحد بلوک سیکل 
ترکیبی نیروگاه نکا در شش ماه ابتدای امسال نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته نیز 10 درصد افزایش داشت.نعمتی با اشاره 
به اینکه در شش ماه ابتدای امسال 75.۳7 درصد انرژی تعهدی 
ساانه بلوک سیکل ترکیبی نیروگاه طبق برنامه محقق شد، 
گفت: این موفقیت با توجه به دشواری و حساسیت بسیار زیاد 
نگهداری و بهره برداری از واحد ها و علیرغم همه محدودیت ها و 
چالش های موجود بویژه در شرایط سخت مقابله با ویروس کرونا، 
با همدلی و تاش جهادی و شبانه روزی کارکنان، بهره برداری و 
تعمیرات مناسب و به موقع و نیز اجرای پروژه گازوییل سوز کردن 
واحد های گازی جهت استفاده از سوخت مایع در شرایط عدم 
تخصیص سهمیه سوخت گاز حاصل شد.بلوک سیکل ترکیبی 
نیروگاه شهید سلیمی نکا شامل دو واحد گازی به ظرفیت هر یک 
1۳7.6 مگاوات و یک واحد بخار سیکل ترکیبی با ظرفیت 160 
مگاوات می باشد که واحد های 1 و 2 گازی آن به ترتیب در مرداد 
و آبان ماه سال 1۳69 و واحد بخار نیز در تابستان سال 1۳85 به 

شبکه سراسری برق کشور پیوست. 
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3

روزامه
شنبه  اول آبان       1400   شماره 1036

براساس  مواد11 و12  قانون ثبت  و ماده59 آئین نامه اجرائی قانون  مذکور  
اماکی که در سه ماهه دوم  سال 1400  پذیرش  درخواست  ثبت شده و 
همچنین  اماکی که  به موجب  تبصره یک ماده  25 قانون  ثبت و مطابق رای  
هیئت نظارت  نیاز به  تجدید آگهی دارد  و اماکی که  طبق ماده 1۳ قانون  
تعیین  و تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی  و ساختمانهای  فاقد سند رسمی  و آئین 
نامه  مربوطه در هیئت حل  اختاف  منجر به صدور  رای میگردد  به شرح ذیل  

آگهی می گردد:
 اماک متقاضیان  واقع در اراضی  گرجی محله شهری  

پاک4- اصلی بخش 17
پاک 2580- فرعی بنام علیرضا  یخکشی  فرزند  اله قلی  ششدانگ  اعیان  یک 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 158.۳8  متر مربع
پاک 74۳5- فرعی بنام حسینعلی   سپهری  فرزند  باقر ششدانگ  اعیان  یک 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 227.40  متر مربع
پاک 105۳1-فرعی بنام مهدی غامی  فرزند حسین  جان و مهدی  شهربندی  
فرزند علیرضا  ششدانگ  اعیان یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 
200.17  متر مربع  ) که سهم  هریک  به نسبت  سه دانگ  مشاع از ششدانگ 

می باشد.(
پاک 11125- فرعی بنام  سید نجف اصغری  فرزند  سید محمد  ششدانگ  

اعیان  یک قطعه  زمین با  بنای احداثی  به مساحت 149.05  متر مربع 
محمد حسین   فرزند  اشرفی  اسدی  بنام  غامعلی   فرعی  پاک 12۳94-   

ششدانگ  اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 145.5۳ متر مربع
پاک12429- فرعی بنام  زهرا قاسم زاده  فرزند ذکریا ششدانگ  اعیان قطعه 

زمین  با بنای احداثی  به مساحت 196.46 متر مربع
پاک124۳0- فرعی بنام  پرویز  حای زاده  فرزند آقاجان  ششدانگ  اعیان قطعه 

زمین  با بنای احداثی  به مساحت 242.28 متر مربع
پاک 124۳1- فرعی بنام  طوبی   آخوندی فرزند آقاجان  ششدانگ  اعیان قطعه 

زمین  با بنای احداثی  به مساحت 94.28 متر مربع
پاک 124۳2- فرعی بنام  ابراهیم  مهدیان  فرزند محمد  ششدانگ  اعیان قطعه 

زمین  با بنای احداثی  به مساحت 249.27 متر مربع
پاک 124۳۳- فرعی بنام  مهدی  شربتی  فرزند محمد  ششدانگ  اعیان قطعه 

زمین  با بنای احداثی  به مساحت 246.۳8 متر مربع
پاک 124۳6- فرعی بنام  معصومه تقی زاده  فرزند قلی  ششدانگ  اعیان قطعه 

زمین  با بنای احداثی  به مساحت ۳7۳.68 متر مربع
پاک 124۳7- فرعی بنام  مهندس  امینی   فرزند رضاعلی  ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 22.۳4 متر مربع
پاک 12440- فرعی بنام  ام البنین  کشیری  فرزند حجت اله  ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 154.96 متر مربع
پاک 12448- فرعی بنام  مریم  محمدی  فرزند هاشم  ششدانگ  اعیان قطعه 

زمین  با بنای احداثی  به مساحت 1۳7متر مربع
پاک 12459- فرعی بنام  رستم اکبرزاده  فرزند ابراهیم  ششدانگ  اعیان قطعه 

زمین  با بنای احداثی  به مساحت ۳00.41 متر مربع
پاک 12467- فرعی بنام  سارا  غریب  فرزند رمضانعلی  ششدانگ  اعیان قطعه 

زمین  با بنای احداثی  به مساحت 114.14 متر مربع
پاک 12468- فرعی بنام  علی اسدی  فرزند محمد  حسین ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 245.88 متر مربع
پاک 12469- فرعی بنام  زینب  حسین پور  فرزند حسن  ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 84.79 متر مربع
پاک 12470- فرعی بنام  ستاره  میرزائی  فرزند فضل اله  ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 12۳.17 متر مربع
پاک 12471- فرعی بنام  ام لیا  یخکشی  فرزند مرتضی ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 10۳.24 متر مربع
پاک 12472- فرعی بنام  اسحقعلی مرتضوی   فرزند غام حیدر ششدانگ  

اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 109.4۳ متر مربع
پاک 1274۳- فرعی بنام  حمید  یخکشی    فرزند  درویش ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 95.1۳ متر مربع
پاک 12474- فرعی بنام  محمدرضا میرزائی     فرزند  علی  ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 157.88 متر مربع
پاک 12475- فرعی بنام  رضا و  زهرا شهرت هردو غامی   فرزندان  غامعلی  

ششدانگ  اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 1۳8.57 متر مربع
پاک 12476- فرعی بنام  زهیر  باقر پور      فرزند  محمد  ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 200.۳7 متر مربع
پاک 12477- فرعی بنام  ام لیا اعائی       فرزند  عباس  ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 546.74 متر مربع
پاک 12478- فرعی بنام  روح اله افتخاری      فرزند  محمدرضا  ششدانگ  

اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 150.44 متر مربع
پاک 12479- فرعی بنام   علیرضا  بشیری فرزند  محمدعلی   ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 1۳0.8۳ متر مربع
پاک 1248۳- فرعی بنام  سمانه محمدپور خلیلی       فرزند  علی   ششدانگ  

اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 1۳6.۳6 متر مربع
پاک 12484- فرعی بنام  حسینعلی  سپهری       فرزند  باقر  ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 11.49 متر مربع
آبادی       فرزند  علی    تازه  بنام  نصیبه  محمدی  پاک 12485- فرعی 

ششدانگ  اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 162.50 متر مربع
پاک 12486- فرعی بنام  رجبعلی مهدوی        فرزند  عیسی   ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 1۳5.5۳ متر مربع
پاک 12487- فرعی بنام  محمد حسین جعفری       فرزند  نجفقلی   ششدانگ  

اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 2۳4.4۳ متر مربع
پاک 12488- فرعی بنام  فاطمه زهرا آقا خانبابائی       فرزند  آقابرار   ششدانگ  

اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 144.65 متر مربع
پاک 12489- فرعی بنام  فاطمه عزیزی       فرزند  حسین   ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 216.55 متر مربع
پاک 12490- فرعی بنام  سید حسن  اصغری  برمائی       فرزند  سید  اسداله    

ششدانگ  اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 271.45 متر مربع
پاک 12491- فرعی بنام  محمد ابراهیم  اکبر دوست فرزند  امان اله    ششدانگ  

اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 27۳.12 متر مربع
پاک 12492- فرعی بنام  عاتکه آقاجانی        فرزند  علی و مرصع  محمدپور  
فرزند یوسف ششدانگ  اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 218.۳8 

متر مربع ) که سهم  هریک  به نسبت  سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشد(
پاک 1249۳- فرعی بنام  آمنه  سادات هاشمی نسب گرجی        فرزند  سید  
عسکر    ششدانگ  اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 254.61 متر مربع

پاک 12494- فرعی بنام زهرا یوسفی کاکی فرزند  محمد علی    ششدانگ  
اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 2۳9.20 متر مربع

پاک 12496- فرعی بنام  علی اصغر طهماسبی       فرزند  حیدر    ششدانگ  
اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 209.2۳ متر مربع

پاک 12497- فرعی بنام  جلیل عموزاد مهدیرجی       فرزند  ولی اله    ششدانگ  
اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 16۳.56 متر مربع

پاک 12504- فرعی بنام  ابوالفضل غریب       فرزند  صفر    ششدانگ  اعیان 
قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 265.40 متر مربع

پاک 12505- فرعی بنام  سلیمان  فرجی       فرزند  رمضان    ششدانگ  اعیان 
قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 97.75 متر مربع

پاک 12506- فرعی بنام  امین یوسفی       فرزند  سلیمان    ششدانگ  اعیان 
قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 188.66 متر مربع

پاک 12507- فرعی بنام  زهرا عموئی       فرزند  جعفرقلی    ششدانگ  اعیان 
قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 285.65 متر مربع

پاک 12508- فرعی بنام  مریم  عرب باا جلین       فرزند  غامحسین    
ششدانگ  اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 211.92 متر مربع

پاک 12509- فرعی بنام  زهرا رشیدنژاد       فرزند  ابوالفضل    ششدانگ  اعیان 
قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 26۳.۳6 متر مربع

پاک 12510- فرعی بنام  نصرت روشنعلی       فرزند  عیسی    ششدانگ  اعیان 
قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 164.42 متر مربع

پاک 12511- فرعی بنام  ابراهیم اسدی       فرزند  یداله    ششدانگ  اعیان 
قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 168.۳۳ متر مربع

پاک 12512- فرعی بنام  امید حاجی زاد       فرزند  حسین جان    ششدانگ  
اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 211.74 متر مربع

پاک 1251۳- فرعی بنام  احمد و حسین  محمدی       فرزندان  علی ششدانگ  
اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت ۳1۳.50 متر مربع) که سهم  هریک  

به نسبت  سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشد(
پاک 12514- فرعی بنام  سمیه محسن زاده       فرزند  مهدی    ششدانگ  

اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 182.57 متر مربع
پاک 12515- فرعی بنام  جعفریوسفی       فرزند  سلیمان    ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 195.6۳ متر مربع
پاک 12516- فرعی بنام  محمدرضا رضائی  اکتراشی فرزند  حسن ششدانگ  

اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 199.27 متر مربع
پاک 12517- فرعی بنام  احمدی محمدی       فرزند  جعفر    ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 165.2۳ متر مربع
پاک 12519- فرعی بنام  فریدون رضائی       فرزند  ابوالقاسم    ششدانگ  

اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 118.۳5 متر مربع
)اماک  متقاضیان  واقع در اراضی

  نقاش محله  پاک18-اصلی بخش 17(
پاک 7۳2۳-فرعی بنام  آمنه  محسنی  ولوئی       فرزند  علی    ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت ۳27.0۳ متر مربع
پاک 7۳24-فرعی بنام  امیر میثم فغانی       فرزند  علی    ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 220.65 متر مربع
پاک 7۳25-فرعی بنام  حسنعلی گنجعلی       فرزند  حسینعلی    ششدانگ  

اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 161.48 متر مربع
پاک 7۳۳0-فرعی بنام  علیرضا صادقی       فرزند  شریف    ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 128.59 متر مربع
پاک 7۳۳1-فرعی بنام  احمد ایمانی       فرزند  عقیل    ششدانگ  اعیان قطعه 

زمین  با بنای احداثی  به مساحت 1۳۳.98 متر مربع
پاک 7۳۳4-فرعی بنام  احمد قربانی       فرزند  محمدابراهیم    ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 121.06 متر مربع
پاک 7۳۳5-فرعی بنام  رمضانعلی محمدی فرزند  علی    ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 266.61 متر مربع
پاک 7۳۳6-فرعی بنام  حسین بهرامی فرزند  حسن    ششدانگ  اعیان قطعه 

زمین  با بنای احداثی  به مساحت 178.04 متر مربع
پاک 7۳۳8-فرعی بنام  سلطانعلی  عباسی  فرزند  قاسمعلی    ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 140.60 متر مربع
پاک 7۳۳9-فرعی بنام  حبیب رضاپور  محجوب   فرزند  صفر    ششدانگ  

اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 19۳.50 متر مربع
پاک 7۳50-فرعی بنام  معین مهدوی  فرزند  رمضان    ششدانگ  اعیان قطعه 

زمین  با بنای احداثی  به مساحت 149.79 متر مربع
پاک 7۳51-فرعی بنام  محسن آخوندی  فرزند  ذبیح اله    ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 272.1۳ متر مربع
پاک 7۳52-فرعی بنام  حسین حسینعلی   فرزند   علی اصغر    ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 191.09 متر مربع
پاک 7۳59-فرعی بنام  عشرت جباری   فرزند   صفر    ششدانگ  اعیان قطعه 

زمین  با بنای احداثی  به مساحت 120.۳9 متر مربع
پاک 7۳61-فرعی بنام  سید باقر رسولی کنتی   فرزند   میرزمان    ششدانگ  

اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 155.۳4 متر مربع
پاک 7۳68-فرعی بنام   محبوبه و سعدیه  هردو ولی زاده  فرزندان محمودعلی 
ششدانگ  اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 1۳6.67 متر مربع) که 

سهم  هریک  به نسبت  سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشد(
پاک 7۳69-فرعی بنام  زهرا کشاورزیان   فرزند   ابراهیم    ششدانگ  اعیان 

قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 215.۳6 متر مربع

پاک 7۳70-فرعی بنام  ابراهیم اصغری   فرزند   رمضان    ششدانگ  اعیان 
قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 1۳8.90 متر مربع

پاک 7۳72-فرعی بنام  صفرعلی یخکشی   فرزند   عباس    ششدانگ  اعیان 
قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 190 متر مربع

پاک 7۳7۳-فرعی بنام  حامد اندروا   فرزند   حسن    ششدانگ  اعیان قطعه 
زمین  با بنای احداثی  به مساحت 202.67 متر مربع

پاک 7۳74-فرعی بنام  سید رقیه علوی   فرزند   سید مهدی    ششدانگ  اعیان 
قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 120.19 متر مربع

پاک 7۳76-فرعی بنام  گلپر رمضانی   فرزند   ابن علی     ششدانگ  اعیان 
قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 117.20 متر مربع

پاک 7۳77-فرعی بنام  نیره اسامی   فرزند   سلیمان     ششدانگ  اعیان قطعه 
زمین  با بنای احداثی  به مساحت 527.7۳ متر مربع

پاک 7۳78-فرعی بنام  عبداله یعقوب نژاد   فرزند   شعبانعلی     ششدانگ  
اعیان قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت 286.47 متر مربع

پاک 7۳79 – فرعی بنام حسین سیار فرزند صفر ششدانگ یکقطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 266.19 متر مربع 

پاک 7۳80- فرعی بنام خدیجه ونجیبه هر دو نجفی فرزند نجفقلی ششدانگ 
اعیان یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 109.71 متر مربع ) که سهم هر 

یک به نسبت سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشد (
پاک 7۳84- فرعی بنام سید زینب خاتون غفاری فرزند میر نصیر ششدانگ 

اعیان یکقطعه زمین با بنای احداثی 102.01 به مساحت متر مربع 
7۳98 – فرعی بنام سید مهدی حسینی فرزند سید اسمعیل ششدانگ اعیان یک 

قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 100.12 متر مربع 
) اماک متقاضیان واقع در اراضی

 بازار محله پاک 26- اصلی بخش 17(
پاک ۳979- فرعی بنام سارا اسدپور فرزند قاسمعلی ششدانگ اعیان یکقطعه 

زمین با بنای احداثی به مساحت ۳00 متر مربع 
پاک ۳994- فرعی بنام شعبانعلی اسدپور فرزند ملک ابراهیم ششدانگ اعیان 

یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت متر مربع 
پاک 4004- فرعی بنام زهرا احمدی فرزند عباسعلی ششدانگ اعیان یکقطعه 

زمین با بنای احداثی به مساحت 111.14 متر مربع 
)اماک متقاضیان واقع در اراضی

 فراش محله پاک 31- اصلی بخش 17(
پاک 1258- فرعی بنام رمضان فروغی فرزند عابس ششدانگ اعیان یکقطعه 

زمین با بنای احداثی به مساحت ۳71.50 متر مربع 
پاک 1820- فرعی بنام عباس خدادادی فرزند سلطان محمد ششدانگ اعیان 

یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 155.50 متر مربع 
پاک 8882- فرعی بنام رمضان و مهدی شهرت هر دو حقی فرزندان غامعلی 
ششدانگ اعیان یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳61.10 متر مربع ) که 
سهم رمضان سه دانگ و شش هزار و یکصد وپنجاه و هشت ده هزارم دانگ 
و مهدی نسبت به دو دانگ و سه هزار و هشتصد و چهل و دو ده هزارم دانگ 

مشاع از ششدانگ می باشد (
پاک 1190۳ – فرعی بنام ایمان و ایمانه و الهام شهرت همگی عطارد فرزندان 
حسینعلی ششدانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 190.۳۳ متر مربع ) 

که سهم هر یک به نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ می باشد (
پاک 11950 – فرعی بنام یعقوب فرقانی فرزند حسینعلی ششدانگ یکقطعه 

زمین با بنای احداثی به مساحت 1۳7۳.98 متر مربع 
پاک 11951- فرعی بنام خدیجه فتحی دامغانی فرزند محمد علی ششدانگ 

اعیان یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 186.76 متر مربع 
پاک 11952 – فرعی بنام صفر علی فدائی پور فرزند رجبعلی ششدانگ اعیان 

یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 191.۳2 متر مربع 
اسمعیل  فرزند  آبادی  پور ریحان  بنام علی اصغر ولی  پاک 1195۳- فرعی 

ششدانگ اعیان یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳5.50 متر مربع 
پاک 11956- فرعی بنام صفر ولی پور فرزند محمد حسین ششدانگ اعیان 

یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳47.۳2 متر مربع 
) اماک متقاضیان واقع در اراضی اصلی

 شهر پاک 115- اصلی بخش 17(
پاک 1- فرعی بنام مهرداد ولی پور فرزند صفر ششدانگ عرصه و سی سیر از 

اعیان یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 201.۳0 متر مربع 
) اماک متقاضیان واقع در اراضی اصلی 

شهر پاک 124- اصلی بخش 17(
پاک 4- فرعی بنام باقر قاری زاده فرزند حسین ششدانگ یکقطعه زمین با بنای 

احداثی به مساحت 1۳4.02 متر مربع 
) اماک متقاضیان واقع در اراضی اصلی

 شهر پاک 235- اصلی بخش 17(
پاک 147 – فرعی بنام علیرضا حیدر زاده درزی فرزند حیدر علی سه دانگ از 

ششدانگ عرصه یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 18.17متر مربع 
) اماک متقاضیان واقع در اراضی اصلی

 شهر پاک 601 – اصلی بخش 17(
پاک 17- فرعی بنام سیده خدیجه حسینی مقدم فرزند سید علی اصغر ششدانگ 

اعیان یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 161.20 متر مربع 
) اماک متقاضیان واقع در اراضی اصلی

 شهر پاک 736 – اصلی بخش 17(
پاک 28- فرعی بنام محمد جواد و شهربانو و نیره و نرگس شهرت همگی 
محمدیان فرزندان علی و فاطمه و محمد و عبدالوهاب و فاطره شهرت همگی 
برادران فرزندان محمد ششدانگ عرصه یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 

417.44 متر مربع ) که همگی سهم مشاع متفاوت از ششدانگ عرصه دارند (
) اماک متقاضیان واقع در اراضی اصلی 

شهر پاک 883 – اصلی بخش 17(
پاک 18- فرعی بنام نرجس خاتون کوچکی کمیشانی فرزند علی اکبر ششدانگ 

اعیان یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 119.۳2 متر مربع 

) اماک متقاضیان واقع در اراضی اصلی
 شهر پاک 986- اصلی بخش 17(

پاک 1-فرعی بنام احمد غریب فرزند حسن ششدانگ اعیان یکقطعه زمین با 
بنای احداثی به مساحت 255.2۳ متر مربع 

) اماک متقاضیان واقع در اراضی
 زاغمرز پاک 8- اصلی بخش 18(

پاک 4624- فرعی بنام حسینعلی امانی عبدالملکی فرزند عیسی 2۳7 سیر و 9 
دهم از ششدانگ یکقطعه مزروعی به مساحت 98۳8.۳6 متر مربع 

پاک 4625 – فرعی بنام حسینعلی امانی عبدالملکی فرزند عیسی 2۳7 سیر و 9 
دهم از ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت 5656.50 متر مربع 

) اماک متقاضیان واقع در اراضی 
کوهستان پاک 26- اصلی بخش 18(

پاک 2155 – فرعی بنام رقیه نوروز علی گرجی فرزند قنبر علی سه دانگ از 
ششدانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 1261.07 متر مربع 

از  دانگ  سه  اصغر  فرزند  گرجی  خندان  شهربانو  بنام  فرعی   -2157 پاک 
ششدانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 7170.07 متر مربع 

) اماک متقاضیان واقع در اراضی
 گرجی محله پاک 38- اصلی بخش 18(

پاک ۳01۳- فرعی بنام سپاه پاسداران انقاب اسامی ششدانگ یکقطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 475.2۳ متر مربع 

پاک ۳014- فرعی بنام محمد هاشمی اگره فرزند حسینجان ششدانگ یکقطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 161.9۳ متر مربع 

پاک ۳021- فرعی بنام مصطفی گرجی فرزند اسداله ششدانگ یکقطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت ۳21.44 متر مربع 

پاک ۳022-فرعی بنام مهرزاد نادری گرجی فرزند  حسن نسبت به دو دانگ  
مشاع  و خانم سونیا ابراهیمی فرزند محمد علی نسبت به چهار دانگ مشاع از 

ششدانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 199.۳2متر مربع 
پاک ۳02۳ – فرعی بنام عبدالرضا معلیمان گرجی فرزند بابا ششدانگ یکقطعه 

زمین با بنای احداثی به مساحت 190.10 متر مربع 
پاک ۳024- فرعی بنام حلیمه علی پور گرجی فرزند اسحق ششدانگ یکقطعه 

زمین با بنای احداثی به مساحت 4۳2.2۳ متر مربع 
پاک ۳025 – فرعی بنام علی صیامی فرزند میرزا محمود ششدانگ یکقطعه 

زمین مزروعی به مساحت 4865۳.7۳ متر مربع 
پاک ۳026- فرعی بنام مجتبی حیدر نژاد گرجی فرزند قربانعلی ششدانگ 

یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 256.72 متر مربع 
پاک ۳027- فرعی بنام علی صیامی فرزند میرزا محمود ششدانگ یکقطعه 

زمین با بنای احداثی به مساحت 1245.19 متر مربع 
پاک ۳028- فرعی بنام سیما صیامی فرزند علی ششدانگ یکقطعه زمین با بنای 

احداثی به مساحت 277.14 متر مربع 
فرزند محمد حسین ششدانگ  فرشته حیدر گرجی  بنام  پاک ۳029-فرعی 

یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحتی 100.79 متر مربع 
) اماک متقاضیان واقع در اراضی 

رستمکا پاک 39- اصلی بخش 18(
پاک 7940- فرعی بنام رضا فرحی رستمی فرزند محمد علی ششدانگ یکقطعه 

زمین با بنای احداثی به مساحت 115.46 متر مربع 
پاک 7941- فرعی بنام معصومه فارسی رستمی فرزند عباسعلی ششدانگ 

یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳2۳.11 متر مربع 
پاک 7951- فرعی بنام زینب حیدری رستمی فرزند حیدر ششدانگ یکقطعه 

زمین با بنای احداثی به مساحت 254.19 متر مربع 
پاک 795۳- فرعی بنام فردوس و محمد حسن شهرت هر دو دشتبان فرزندان 
عباس ششدانگ یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 245.۳4 متر مربع ) که 

سهم هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشد (
شعبان ششدانگ  فرزند  رستمکائی  عبدی  بهروز  بنام  فرعی  پاک 7954- 

یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 96.68 متر مربع 
پاک 7955- فرعی بنام رضا مرزبان فرزند علی ششدانگ یکقطعه زمین با بنای 

احداثی به مساحت 228.92 متر مربع 
پاک 7956- فرعی بنام روح اله مکرمی رستمی فرزند علی اصغر ششدانگ 

یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۳96.86 متر مربع 
پاک7957- فرعی بنام فاطمه باقر زاده رستمی فرزند محمد اسماعیل  ششدانگ 

یکقطعه زمین با بنای احداثی به مساحت184.84 متر مربع 
پاک 7959 – فرعی بنام کیومرث شیردل شهمیری فرزند محمدعلی ششدانگ 

یکقطعه زمین مزورعی به مساحت 2129.24 متر مربع 
پاک 7960- فرعی بنام هاجر رضا پور فرزند عمران ششدانگ یکقطعه زمین 

بابنای احداثی به مساحت 12۳.12 متر مربع 
پاک 7961- فرعی بنام حسین ساروزه رستمی فرزند محمود ششدانگ یکقطعه 

زمین با بنای احداثی به مساحت ۳027.24 متر مربع 
پاک 7962- فرعی بنام زهرا صحرائی رستمی فرزند قلی ششدانگ یک قطعه 

زمین بابنای احداثی به مساحت 194.99 متر مربع 
نظر به مواد 11و16و17 قانون ثبت و 52و5۳و59 و 86- آئین نامه قانون ثبت و 
به استناد ماده 1۳- قانون و ماده ۳- آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی درخواست ثبت اماکی که در سه ماهه 
اول سال 1400 از طریق ثبت بهشهر پذیرفته شده اند به شرح فوق اگهی می 
گردد ، لذا اشخاصی که به ماهیت ملک معترضند ظرف مدت نود روز می توانند 
اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه اقدام به تقدیم 
دادخواست اعتراض بر ثبت از طریق دادگستری و گواهی تقدیم دادخواست را به 
این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت عملیات ثبتی برابر مقررات پیگیری و سند 
مالکیت بنام متقاضی صادر خواهد شد / ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به مراجع قضائی نخواهد بود . 
شناسه آگهی :1208841

تاریخ انتشار نوبت اول :1400/8/1  تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/9/1
محمد مهدی قليان – سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک بهشهر 

با توجه به بانک  محور بودن اقتصاد ایران و وظیفه مهم بانک ها در تامین مالی اقتصاد، بانک مرکزی در 
بخشنامه ای به بانک ها جزئیات سقف تسهیات سرمایه در گردش برای پرداخت به واحدهای تولیدی 
را اباغ کرد.  یکی از تسهیاتی که بانک ها در راستای تامین مالی اقتصاد پرداخت می کنند، سرمایه در 
گردش است و درصورتیکه برای پرداخت هزینه های کوتاه مدت خود شامل حقوق و دستمزد کارکنان 
و هزینه های جاری نظیر آب، برق، گاز، خرید مواد اولیه، لوازم یدکی، ابزار کار و اتمام کاای نیم ساخته 
یا در جریان ساخت خود با کمبود نقدینگی مواجه شده اید می توانید معادل سرمایه موردنیاز خود را از 
بانک درخواست کنید.در این زمینه، آخرین اعام بانک مرکزی حاکی از آن است که تا شش ماهه 
اول سال جاری بانک ها معادل 8۳7 هزار و 670 میلیارد تومان تسهیات سرمایه در گردش به کلیه 
بخش های اقتصادی پرداخت کرده اند که 67.5 درصد کل تسهیات پرداختی است.از سوی دیگر، 
تازه ترین بخشنامه بانک مرکزی به بانک ها در رابطه سقف تسهیات سرمایه در گردش واحدهای 
تولیدی نیز بیانگر این است که سقف تسهیات سرمایه در گردش به شرکت های بازرگانی، خدماتی و 

پیمانکاری حداکثر معادل 60 درصد بااترین فروش هر دوره درج شده در صورت های مالی حسابرسی 
شده در طول سه سال گذشته است.همچنین، برای شرکت های بازرگانی، خدماتی و پیمانکاری جدید 
و غیرفعال سقف تسهیات قابل پرداخت برای سال اول فعالیت، حداکثر معادل 60 درصد پیش بینی 
فروش در آن سال است.عاوه بر این، واحدهای تولیدی فعال می توانند تا سقفی حداکثر معادل 
90 درصد فروش سال گذشته خود، تسهیات سرمایه در گردش از بانک ها دریافت کنند.طبق این 
گزارش، سقف تسهیات سرمایه در گردش قابل اعطا برای سال اول به واحدهای تولیدی جدید یا 
واحدهای تولیدی که طرح توسعه ای ایجاد کرده اند یا واحدهای تولیدی غیرفعال، معادل 90 درصد 
پیش بینی فروش در آن سال است. پیش از این، بانک مرکزی در سال گذشته اباغیه افزایش سقف 
تسهیات سرمایه در گردش را به بانک ها اباغ کرد که طبق آن سقف مانده تسهیات سرمایه 
در گردش اعطایی به بنگاه های تولیدی تا 90 درصد فروش سال گذشته بنگاه مذکور بر مبنای 

اعتبارسنجی انجام شده توسط بانک یا موسسه اعتباری غیربانکی افزایش یافت.

جزئيات بخشنامه جدید بانک مرکزی برای تسهيات توليدی

انجمن صنایع لوازم خانگی ایران در اطاعیه ای اعام کرد که طی 2 ماه اخیر هیچگونه درخواستی جهت افزایش قیمت به 
این انجمن منعکس نشده است.انجمن صنایع لوازم خانگی ایران در اطاعیه ای ضمن اشاره به رکود در بازار این کاا اعام 
کرد که طی 2 ماه گذشته هیچ گونه درخواستی برای افزایش قیمت دریافت نکرده است.در این اطاعیه آمده است: نظر به 
انتشار اخبار منتشره در سطح رسانه ها و جامعه مبنی بر افزایش قیمت برخی محصوات لوازم خانگی، روابط عمومی انجمن 
صنایع لوازم خانگی ایران در راستای آگاهی بخشی و تنویر افکار عمومی و پرهیز از مخابره و انتشار هر گونه اخبار و اطاعات 

التهاب آفرین در بازار و عموم مردم ایران به عنوان مخاطب اصلی این صنعت به اطاع می رساند، بر اساس هماهنگی های 
انجام شده با واحد های تولیدی عضو این تشکل ملی و نیز سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در دو ماه اخیر 
هیچگونه درخواستی جهت افزایش قیمت محصوات لوازم خانگی به این انجمن منعکس نشده و با عنایت به میزان افزایش 
تولید محصوان لوازم خانگی و رکود نسبی حاکم بر بازار، واحد های تولیدی این انجمن آمادگی خود را برای پوشش نیاز بازار 

داخلی اعام می نمایند.

 اطاعيه انجمن لوازم خانگی؛

کارخانجات لوازم خانگی درخواستی برای افزایش قيمت نداشته اند

 دکتر داود رییس کل سازمان امور مالیاتی 
منظور در نخستین روزهای ریاست خود 
بر سازمان امور مالیاتی کشور از اهداف 
و  مالیات ستانی کشور  راهبردی دستگاه 
مدیریتی خود، سخن گفت. انداز   چشم 

مالیاتی  امور  سازمان  کل  رییس 
خطای  ضریب  کاهش  منظور  به 
مالیاتی،  عدالت  افزایش  و   انسانی 
هوشمند سازی و حاکمیت داده های مالیاتی 

 را اولویت برنامه های نظام مالیاتی دانست.
اقدامات  شرح  با  ادامه  در  منظور  دکتر 
کلیدی برای احقاق این مهم، از اجرای 

سامانه  و  فروشگاهی  پایانه های  قانون 
افزوده  ارزش  بر  قانون  اجرای  مودیان، 
جدید و استفاده از ظرفیت های ماده 169 
 مکرر قانون مالیاتهای مستقیم یاد کرد.

مورخ  در  منظور  داود  دکتر  است  گفتی 
21مهرماه 1400 به پیشنهاد وزارت امور 
اقتصادی و دارایی و تصویب هیات وزیران، 
به عنوان رییس سازمان امور مالیاتی کشور 

منصوب شد.

رییس کل سازمان امور مالیاتی خبرداد :

عدالت مالياتی و حاکميت  داده هاراهبردی نوین 
برای سازمان امور مالياتی کشور
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روزامه

سازمـان آگهــی های 
روزنـامه وارش

     تلفن های  تماس: 
33300231 -3

W W W . V A R E S H d a i l y . I R وارش     روزنــامـه  ســایت 

خبر خبر

فیلم »ماندن در وضعیت آخر« که این روزها 
می شود،  فیلم برداری  سوادکوه  شهرستان  در 
فیلمی نیمه بلند است که بخشی از زندگی 
و  توانمندی ها  و  مغزها  فرار  روستایی،  ساده 

زیبایی های کشور را به نمایش می گذارد.
فیلم  بازیگر  و  کننده  تهیه  خواجوند،  احمد 
»ماندن در وضعیت آخر« با بیان اینکه این 
از به  فیلم سه ماه، پیش تولید داشته است، 
روستای  در  کار  فیلم برداری  رسیدن  پایان 
پاشاکای بخش زیراب شهرستان سوادکوه 
خبر داد و گفت: این فیلم در کانال ویژه قرار 
می گیرد تا شبکه های تلویزیونی از آن استفاده 
کنند و حضور فیلم در جشنواره های خارجی 

هم در حال پیگیری است.
* نمایش صميميت زندگی روستایی

کارگردان فیلم »ماندن در وضعیت آخر« نیز 
از  فارس  با خبرنگار خبرگزاری  در گفت و گو 
هماهنگی و همکاری اهالی روستای پاشاکا 
سوادکوه تقدیر کرد و افزود: روایت رئال زندگی 
روستایی سید علی اصغر عمادی و خانواده وی 

بخشی از این فیلم است.
در  کرد:  عنوان  نجفی سوادکوهی،  محسن 
این فیلم همچنین تفاوت زندگی روستایی و 
شهری، اتفاق های حضور دو پزشک در روستا 
و صمیمیت و گرمی زندگی روستایی به تصویر 

کشیده شده است.
*ظرفيــت ســوادکوه بــرای ایجاد 

شهرک سينمایی
در  »ماندن  فیلم  بازیگران  از  رخام  شراره 
وضعیت آخر« که در نقش »ماریا« هنرنمایی 
می کند به نحوه حضورش در این فیلم اشاره 
کرد و گفت: پس از تماس تهیه کننده فیلم و 
مطالعه سناریو به حضور و ایفای نقش در فیلم 

عاقه مند شدم.

وی در ادامه شرایط آب و هوایی و ویژگی های 
طبیعی شهرستان سوادکوه را بسیار ارزشمند 
زیبای  با وجود مناطق  تاکید کرد:  دانست و 
تهران  در  فیلم  در سوادکوه، ساختن  طبیعی 
اشتباه است و این مناظر و زیبایی های مختلف، 
ایجاد شهرک سینمایی در این شهرستان در 

معرفی قابلیت ها مهم است.
*توانمندی چند جانبه گویش ها

این هنرمند با اشاره به اهمیت گویش ها در 
تقویت محتوای فیلم ها، از استفاده سطحی و 
محدود گویش ها در طنز انتقاد و کرد و  افزود: 
از گویش ها می توان در درام و سایر حوزه ها 

هم بهره گرفت که توانمندی چند جانبه دارد.
به گزارش فارس، برخی از عوامل فیلم »ماندن 
در وضعیت آخر« عبارتند از؛ تهیه  کننده: احمد 
خواجوند، کارگردان: محسن نجفی، نویسنده 
تصویربرداری:  مدیر  محمدپور،  عمادالدین 
داوود  صدابرداری:  مدیر  قاسمیان،  فرشاد 
قلی پو، بازیگران: احمد خواجوند، شراره رخام، 

سید علی اصغر عمادی و سمیه جعفریان

 انتقاد شراره  رخام از استفاده سطحی و محدود گویش ها در طنز

»قهرمان« نماینده سينمای ایران 
در مراسم اسکار شد

ایران به مراسم اسکار، در پی  هیات معرفی نماینده سینمای 
را  فرهادی«  »اصغر  کارگردانی  به  »قهرمان«  فیلم  جلساتی، 
به عنوان نماینده سینمای ایران برای معرفی به آکادمی اسکار 
2022 انتخاب کردند.»رائد فریدزاده« دبیر و سخنگوی هیأت 
معرفی فیلم ایرانی به اسکار گفت: کار این هیأت با توجه به 
مهلت  تغییر  و  خارجی زبان  فیلم  بهترین  اسکار  قوانین  تغییر 
زمانی شرکت در ادوار اخیر به دلیل شیوع ویروس کووید19، 
با بررسی 44 فیلم اکران شده ایرانی آغاز شد و سپس اعضای 
هیات انتخاب به یک فهرست متشکل از ۳ فیلم رسیدند. به گفته 
فریدزاده، در ادامه هیات معرفی نماینده سینمای ایران به مراسم 
اسکار با بازخوانی مقررات به بازبینی و بررسی تخصصی فیلم ها 
پرداختند و پس از رأی گیری و تجمیع نظرات، از میان ۳ فیلم 
»دشت خاموش«، »بندربند« و »قهرمان«، فیلم »قهرمان« به 
کارگردانی »اصغر فرهادی« به عنوان گزینه نهایی انتخاب شد و 
با امضای اعضای این هیأت، به عنوان نماینده سینمای ایران به 
مراسم اسکار سال 2022 معرفی خواهد شد. امسال هیات معرفی 
اسکار  و هنرهای سینمایی  فرهنگستان علوم  به  ایرانی  فیلم 
سینما شامل محمدعلی  خانه  پیشنهادی  هنرمندان  از   2022
نجفی )کارگردان و رئیس هیأت مدیره خانه سینما(، پریوش 
نظریه )بازیگر(، مهدی سجاده چی )فیلمنامه نویس(، محمدمهدی 
عسگرپور )کارگردان و دبیر جشنواره جهانی فیلم فجر(، شادمهر 
و  )فیلمنامه نویس  جیرانی  فریدون  )فیلمنامه نویس(،  راستین 
کارگردان(، رسول صدرعاملی )تهیه کننده و کارگردان( و رامین 
حیدری فاروقی )کارگردان( و رائد فریدزاده )دبیر شورای بین الملل 

ومعاون بین الملل بنیاد سینمایی فارابی( تشکیل شد.

رئيس بسيج رسانه گيان:
متوليان پيگير سهميه خبرنگاران گيانی 

از طرح مسکن باشند
رئیس بسیج رسانه گیان در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به 
تفاهم نامه ساخت مسکن برای اصحاب هنر و رسانه بین وزارت 
راه و شهرسازی و ارشاد، اظهار کرد: در این تفاهم نامه آمده 
خبرنگاران به پروژه های در حال احداث در سراسر کشور متصل 
شوند.مهدی پارسا با بیان اینکه پروژه در حال ساخت مسکن ملی 
شامل حال خبرنگاران می شود، افزود: مسکن خبرنگاران به عنوان 
یکی از مطالبات به حق این صنف باید مورد توجه مسئوان و 
متولیان قرار گرفته و بخشی از دغدغه های فعال این عرصه حل 
شود.رئیس سازمان بسیج رسانه گیان با انتقاد از عدم مطالبه 
گری دستگاه های متولی به منظور حمایت از خبرنگاران، بیان 
کرد: با وجود اینکه گیان جز استان های برتر در حوزه خبر و 
مطبوعات است اما به قدر کمیت این قشر فرهیخته، خدمات 
صنفی و رفاهی دریافت نمی کنند.وی تأکید کرد: باید شرایط برای 
بهره مند خبرنگاران گیانی از این مزیت ها و فرصت فراهم شود.

پارسا در ادامه با بیان اینکه خبرنگاران گیانی نیز باید از این 
فرصت برای مطالبه گری صنفی خود استفاده کنند، افزود: باید 
دید که سهم خبرنگاران گیانی طرح مسکن خبرنگاران به چه 
میزان است.با تاکید بر اینکه انتظار می رود دستگاه های متولی به 
قدر کمیت خبرنگاران طالب سهم بیشتری از این مسکن برای 
گیان باشند، بیان کرد: با توجه به قرارداد الحاقی ارشاد با وزیر 
راه که 14 هزار واحد مسکن برای اصحاب رسانه به تعداد قبلی 
که حدود 10 هزار واحد بوده اضافه شد، باید دید که مسئوان 
استانی تا چه میزان برای خبرنگاران گام برداشته و مسکن ملی 

را مطالبه می کنند.

نيوشا ضيغمی، جلوی دوربينِ سریال 
»بی نشان« رفت

با گذشت بیش از 20 درصد از تصویربرداری سریال »بی نشان« به کارگردانی راما 
قویدل و تهیه کنندگی مرتضی رزاق کریمی، نیوشا ضیغمی، به عنوان تازه ترین 

بازیگر، به این پروژه پیوست.
این بازیگر که در نقاط عطف داستان نقش موثری دارد، قرار است شخصیت 

فریده را ایفا کند که به دنبال احقاق حقوق از دست رفته خود و همسرش است.
»بی نشان«، سومین پروژه تلویزیونی نیوشا ضیغمی است که با سریال »در چشم 
باد«، اولین تجربه بازیگری خود را در تلویزیون رقم زد و پس از آن در سریال 
»راستش را بگو« ایفای نقش کرد.از جمله بازیگران این سریال که تاکنون 
نام آن ها رسانه ای شده است، می توان از مجید واشقانی، نیلوفر پارسا، پرویز 
فاحی پور، سعید زارعی و هلن نقی لو نام برد.اسامی دیگر بازیگران این سریال 
۳0 قسمتی به نویسندگی مشترک آزیتا ایرایی و مهدی حمزه که برای پخش از 

شبکه سه سیما ساخته می شود، به زودی اعام خواهد شد.

»رازهای آشکار«
 روی آنتن شبکه مستند رفت

مجموعه مستند »رازهای آشکار« به کارگردانی محمدمهدی 
آنتن  روی  که  است  سیما  مستند  شبکه  جدید  تولید  خالقی، 
گفت:  مجموعه  این  سوژه  درباره  خالقی   رفت.محمدمهدی 
»مستند 6 قسمتی »رازهای آشکار« درباره 6 انقاب بزرگ 
جهان در سده اخیر است. انقاب های آمریکا، فرانسه، روسیه، 
چین، هندوستان و الجزایر، در این مجموعه، مورد بررسی قرار 
گرفته و با نگاهی عمیق، تحلیل شده است. سوال محوری که 
در این فیلم مطرح و بدان پاسخ داده می شود این است که آیا این 
انقاب های بزرگ توانستند به شعارهای اصلی خود پایبند باشند 
یا در طول زمان دچار فرسایش، کاهش یا بازنگری شدند؟«وی 
درباره شکل گیری ایده ساخت این اثر گفت: «فکر اولیه این 
مستند بعد از صدور بیانیه گام دوم رهبر انقاب بود. حدود دو 
سال پیش، مقام معظم رهبری به انقاب هایی اشاره کردند که 
در کشورهای مختلف و در 250 سال اخیر که دوران مدرن به 
حساب می آید، اتفاق افتاده است. ایشان از جوانان درخواست 
کردند که این انقاب ها را بشناسند، آن ها را مطالعه کرده و 
اطاعات کسب کنند. به همین دلیل سوژه ساخت چنین اثری 
به ذهنم رسید که در نهایت در شبکه مستند ساخته شد.«این 
مستندساز درباره روند تولید این فیلم گفت: »مستندِ »رازهای 
آشکار«، اثری متکی بر آرشیو همراه با روایت های تحلیلی با 
استناد به تاریخ است. در این مستند، عاوه بر پژوهش هایی به 
زبان فارسی، پژوهش به زبان کشور مقصد انقاب هم انجام 
شده است. در حقیقت برای این که بتوانیم به اسناد دقیق تری 
دست پیدا کنیم، وارد منابع همان کشور مورد بررسی شدیم. 

تولید این اثر نزدیک به 2 سال زمان برده است.«

تهيه کننده »سرجوخه« توضيح داد
چرا پخش سریال جاسوسی تلویزیون 

به تعویق افتاد؟
سریال امنیتی جاسوسی »سرجوخه« ساخته جدید احمد معظمی که 
طبق اعام شبکه سه قرار بود از سه شنبه، 27 مهرماه روی آنتن 
برود، فعا پخش نمی شود. در همین زمینه تهیه کننده توضیح داد 
که »رایزنی ها برای حل مشکل »سرجوخه« ادامه دارد.«ابوالفضل 
صفری ـ تهیه کننده سریال »سرجوخه« ـ گفت: در حال رایزنی 
با تلویزیون هستیم تا مسائلی که منجر به این تصمیم شده را 
برطرف کنیم با این حال هنوز نمی توان زمان پخش مشخصی را 
برای این مجموع تلویزیونی اعام کرد.وی اظهار کرد: گروه سازنده 
در تاش است تا با رفع ایرادات وارده و البته رایزنی با مسووان 
سازمان، قسمت های اولیه را با شرایط استاندارد آماده پخش کند.

صفری گفت: سعی ما این است تا سریال »سرجوخه« را به گونه ای 
روی آنتن بفرستیم که به روند داستان لطمه ای وارد نشود و در عین 
حال نظر مسووان سازمان هم تأمین شود؛ طبیعی است که این 
روند باعث می شود پخش سریال مدتی به تعویق بیفتد.سریال جدید 
»سرجوخه« بر اساس متنی از حسین امیرجهانی برای پخش در ۳0 

قسمت 45 دقیقه ای آماده می شود.

مميزی بدون حساب و کتاب؛ 
مشکل اصلی تهيه کنندگان با ساترا

شبکه  پلتفرم های  تهیه کنندگانِ  از  جمعی  و  ساترا   نشست 
نمایش خانگی، در ساترا برگزار شد.در این نشست، وحید فرهمند، 
قائم مقام رئیس ساترا وتهیه کنندگان شبکه نمایش خانگی شاملِ 
محمدرضا تخت کشیان، مهدی فرجی، علی سرتیپی، اسماعیل 
عفیفه، محمد شایسته، محمدحسین قاسمی، مصطفی کیایی، 
علی اسدزاده و مصطفی احمدی، به بحث و گفت وگو با یکدیگر 
نشستند.پاره ای از نظرهای مطرح شده توسط تهیه کنندگان را 
در زیر می خوانید:علی اسدزاده: بسیاری از ما از ممیزی آسیب 
دیده ایم. همه ما حد و مرزها را می شناسیم. ساترا باید عاوه بر 
پلتفرم، با تهیه کننده هم سروکار داشته باشد.علی سرتیپی: مشکل 
حال حاضر ما، عدم آگاهی است. ما باید طبق یک برنامه ریزی 
بدانیم با چه کسانی طرف هستیم. این پیچیدگی در ساترا باید 
برای ما حل شود.مصطفی کیایی: برای ما باید روشن شود که 
دخالت کمی و کیفی در کارها به چه معناست؟ آیا مداخله را 
در تولید می بینید یا قبل و بعد آن؟محمدرضا تخت کشیان: اگر 
من حساسیت ها را بدانم، خودم بهترین ممیز تولیداتم هستم. 
از  »زخم کاری«  تماشاگران  انتقادهای  از  پس  نمونه،  برای 
نمایش بیش از حد سیگار کشیدن شخصیت ها، ما این انتقاد را 
پذیرفتیم. ما می خواهیم در چارچوب ها کار کنیم و با آسیب هایی 
مقابله  خارجی  سریال های  و  ماهواره ای  شبکه های  چون 
کنیم.«مصطفی شایسته: اصاحیه های شناور، کار را برای ما 
سخت می کنند. معادله ما با ساترا باید مشخص شود. چندین 
نفر در  هر کار مشغول هستند این افراد دارای خانواده هستند 
بنابراین ما با جمعیت زیادی طرف هستیم که باید فکر معیشت 
آن ها هم باشیم.محمدحسین قاسمی: صدا و سیما و پلتفرم با 
هم رقیب نیستند، زیرا این دو دارای دوفضای جداگانه هستند. 
پلتفرم کمی به واقعیت جامعه نزدیک تر است بنابراین باعث جذب 
مخاطب شده است. آیا باید به پلتفرم باید به عنوان یه سرگرمی 
نگاه کنیم یا رسانه؟ این که رسانه مردم از جانب بیگانگان باشد، 
دارند. باایی  پتانسیل  ما  سینماگران  است.  بدی  بسیار   اتفاق 

اسماعیل عفیفه: ساترا و همه نهادهایی که وارد نمایش خانگی 
در  محتوا  نوع  هر  کنند.  ارائه  محتوا  از  تعریفی  باید  می شوند، 
دسترس مردم هست. اگر به نمایش خانگی با نگاه فعلی بنگریم، 
باای شبکه  مالی  دیگر جمع خواهد شد. گردش  دو سال  تا 
نمایش خانگی بیش از 1000 میلیارد تومان است. با این رقم باید 
به فعاان این عرصه مدال داد.مهدی فرجی: ساختارها در ساترا 
باید طوری تعریف شوند که دوستان کارهای خود را راحت تر 
پیگیری کنند. اگر می خواهیم اثری نمایشی ساخته و پخش شود، 
باید به تعامل برسیم. این جلسات چرخه تعامل را روان می کند. 
اگر مسائل نمایش خانگی در ساترا حل شوند، این صنعت، رونق 

بسیاری خواهد یافت.

رضا موایی با اشاره به اینکه هیچ برنامه ای 
نیست  معلوم  گفت:  ندارد  وجود  تئاتر  برای 
بودجه تئاتر در دو سالی که جشنواره ای نبوده 
کجا رفته. در این مدت مگر به کدام هنرمند 
رسیدگی شده و ضرر و زیان کدام گروه جبران 

شده است.
از  به عدم حمایت  اشاره  با  تئاتر  بازیگر  این 
عرصه هنرهای نمایشی بیان کرد: وقتی هیچ 
حمایت و امنیتی در حرفه ما وجود ندارد؛ راهی 
واقعیت  این  و  نمی ماند  امیدواری  برای  هم 
دردآور این روز های ما است. زندگی هنرمندان 
زیادی از این راه می گذرد، اما مدیران فرهنگی 
ما فکر می کنند کار هنری تنها برای تفریح 

است و این نگاه نگران کننده است.
ابراز  خود  روزهای  این  فعالیت  پیرامون  وی 
کارگاه های  کرونایی  شرایط سخت  در  کرد: 
بازیگری را برگزار می کنم و تدریس بازیگری 

تئاتر همچنان ادامه دارد، اما در این یکی دو 
سال به علت شرایط، نمایشی اجرا نکردم و 
منتظر فرصت مناسب هستم. همچنین اخیرا 
چندین سریال تلویزیونی پیشنهاد شده و یکی 

بهتری  نقش  و  فیلمنامه  پروژه ها که  این  از 
آن  خبر  زودی  به  و  کردم  قبول  را  داشت 

رسانه ای خواهد شد.
این طراح و کارگردان تئاتر با ابراز تاسف از 

شرایط فعلی تئاتر در این مورد خاطرنشان کرد: 
تئاتر در وضعیت خوبی نیست و همه هم از 
دارند.  خبر  نمایشی  گروه های  ناگوار  شرایط 
اتفاقات  دردآورترین  و  بزرگ ترین  از  یکی 
این است که متاسفانه مدیران فرهنگی اصا 
دوستان  از  بسیاری  ندارند.  تئاتر  از  شناختی 
تئاتر تحت فشارند و امکان کار کردن ندارند 
و آن هایی که مشغول فعالیت هستند با شرایط 
بسیار سختی مواجه هستند. تعطیلی ها و باز و 
بسته شدن سالن های نمایش فشار مضاعفی را 
به گروه ها وارد می کند. آماده نگه داشتن گروه 
هم زمان بر است و هم هزینه دارد و مدیران 
فرهنگی هم هیچ حمایتی از تئاتر نمی کنند و 
گویا قرار نیست حمایتی صورت بگیرد. هزاران 
نفر در این عرصه فعالیت می کنند و با شرایط 
پیش آمده، در حال حاضر بسیاری برای تامین 

معیشت روزانه خود هم در مضیقه هستند.

رضا موایی: 

هیچ حمایت و امنیتی در عرصه تئاتر وجود ندارد

معرفی کتاب

»زیر سایه نخل«؛ ماجرای 
نویسنده نوجوانی که راوی 

شهدای یک روستا شد
کتاب »زیر سایه نخل«؛ روایت هایی کوتاه از شهدای روستای 
ایزی به قلم محمدحسین ایزی و توسط انتشارات »راه یار« چاپ 
مثاً  به چیزی شهره است،  بازار نشر شد.هر شهری  روانه  و 
کرمان به زیره و کاشان به گاب. روستا ها هم همین گونهاند؛ 
باشتین به شروع قیام سربداران مشهور است و افچنگ و شمآباد 
به داشتن شهدای بیشمار در روز های جنگ. بعضی روستاها، اما 
مثل گنجینه هایی هستند که باید غبار از سرورویشان تکانده شود 
تا همه مفتون هنرنمایی مردان و زنان و جوانانش شوند. ایزی 
یکی از همین روستاهاست، پنج کیلومتر با سبزوار فاصله دارد و 
بهرغم این نزدیکی، گنج های روستا سالهاست غریب ماندهاند...

روستایی، اهل مبارزه است با خشکسالی و نداری و.... دارایی 
روستایی، توکل است و چشم امیدش به آسمان. وقتی صحبت 
از مبارزه و قیام علیه شاه شد، مردمان روستا هم در صف مبارزه 

حاضر شدند. از ایزی میآمدند شهر و در دعای کمیل و روضۀ 
اینکه هر روز  ایمان داشتند به  امام شهید شرکت میکردند و 
عاشوراست و هر زمینی کربا. برای همین تا وقتی پشت دشمن 
را به خاک نمالیدند، دست از مبارزه برنداشتند. مردمی که مبارزه 
را زیر سایۀ نخل آموخته بودند؛ نخلی که روز عاشورا زیر سایهاش 
جمع میشدند و فریاد میزدند »یا حسین شهید«. نخلگردانی آیین 
مردم ایزی در روز عاشوراست و نخل نمادی از شهدای کربا...

گوهر بزرگ روستای ایزی، سیزده شهید این روستاست؛ شهدایی 
که سالهاست کسی برایشان کاری نکرده. البته باید خدا را شاکر 
بود که هنوز بنیاد شهید پایش به روستا باز نشده و قبور شهدا 
را یکسانسازی نکرده است! در قبرستان روستا چند سنگ مزار 
با جعبۀ آینه و پرچم ایران، شرف روستا شده است. سال ها این 
گنجینه ها جلوی چشم همه بود؛ جام جمی که باید با چشم دل 
به آن ها نگاه میشد: »سال ها دل طلب جام جم از ما میکرد/ 
آنچه خود داشت ز بیگانه تمنا میکرد« تا اینکه دو سال قبل 
نوجوانی پانزدهساله بهاسم محمدحسین ایزی عزم کرد دربارۀ 
شهدای روستای ایزی تحقیق کند. متأسفانه بیشترِ پدر و مادر 
شهدا دستشان از دنیا کوتاه بود. دارایی محمدحسین، فقط اسناد 

و مصاحبه های سال های قبل بنیاد شهید بود...
روایت شهدای هر روستا، نیازمند نهضتی فراگیر و مردمی است؛ 

نهضتی که نویسندههایش میتوانند همین نوجوانان تازه از گرد 
راه رسیده باشند تا راه شهید فهمیده را ادامه دهند؛ بهشرط آنکه 

خوب فهم شوند و اندکی میدان ببینند.«
در بخشی از این کتاب نیز که در پشت جلد آن آمده است، این 
طور می خوانیم: »انقاب که پیروز شد کومله ها دست به کار 
شدند. علی هم رفت. کار بلد بود و فعالیتهایش را ضدکومله 
شروع کرد. قرار بود عملیاتی انجام بدهند. علی با دیگر نیرو ها 
توانست کومله ها را زمینگیر کند. کومله ها بدجور از دست علی 
عاصی شدند. بهخاطر همین برای سرش جایزه گذاشتند و لقبش 

را گذاشتند چنگیز!
از  یکی  توی  کومله ها  شده؟  چی  »دیدی  گفت:  رفیقش 

قهوهخونه ها یه برگه چسبوندن.«
_ خب؟

_ روش نوشتن: »داغ این علی رو به دل مادرش میذاریم.«
بنابرین گزارش، کتاب »زیر سایه نخل« که تحقیق و تدوین 
آن برعهده محمدحسین ایزی بوده، در 180 صفحه، شمارگان 
1000 نسخه و با قیمت 45 هزار تومان توسط انتشارات »راه یار« 
منتشر شده است و عاقمندان جهت تهیه این کتاب عاوه بر 
کتاب فروشی ها می توانند به صفحات مجازی این ناشر به نشانی 

raheyarpub@ و یا سایت vaketab.ir مراجعه کنند.

به آهنگسازی نوید برگ ریزان صورت گرفت؛
شنيدن »شش قطعه موسيقی مجلسی« 

در یک آلبوم
»شش قطعه موسیقی مجلسی«، مجموعه ای از آثار نوید برگریزان 
آهنگساز و موزیکولوژیست است که در 10 سال گذشته ساخته شده 
است.این مجموعه که در آلمان، دانمارک و آمریکا اجرا و ضبط 
شده ، گوشه ای از تجربیات آهنگساز، شامل سه قطعه  تکنوازی 
برای ویولن، ویوا، ساکسیفون آلتو و همچنین یک دونوازی فلوت 
پیانو، یک کوارتت زهی و یک قطعه برای کارینت باس و  و 
صداهای الکترونیک هستند.آهنگساز در این قطعات، تجربیات خود 
را در زمینه  میکروتونالیته و کوک با تأثیرات اینتروالیک و ریتمیک 
فرهنگ های موسیقایی غیر غربی در هم می آمیزد. او هم چنین 
از تکنیک های ناشی از ترکیبات اصوات الکترونیک و بداهه نوازی 
نوشته شده استفاده می کند و سعی در بسط زبان موسیقایی خود 
کارینت  باس  برای  دارد.»کانوبالیزم«  پژوهش هایش  پایه   بر 
و صداهای الکترونیک با اجرای یوناس فرولوند، »تمرین کوک 
بوستون،  اجرای کوارتت زهی  با  برای کوارتت زهی  شماره ۳« 
»اسپین تاپ« برای ویولن سولو با اجرای ایمی لیدل، »تابلوهای 
یک میکرو – نمایشگاه« برای ساکسوفون آلتو با اجرای لوران 
مانفرد  اجرای  با  سولو  ویوای  برای  مسی«  »دریاچه  استوپی، 
اشتانکه، »تمرین کوک شماره صفر« برای فلوت و پیانو با اجرای 
امیلی تئوبالد با نوازندگی فلوت امیلی تئوبالد و نوازندگی پیانو ناستازیا 

ناپلوکووا قطعاتی هستند که در این آلبوم گنجانده شده اند.

سینمای  انجمن  جشنواره های  امور  مدیر 
جوانان ایران درباره سی و هشتمین جشنواره 
بین المللی فیلم کوتاه گفت: با توجه به اینکه 
دو صورت  به  گذشته جشنواره  سال  دو  در 
امسال  می شد،  برگزار  آناین  و  حضوری 
پرتال جدیدی برای نمایش فیلم ها در نظر 
را  فیلم ها  این  به  دسترسی  که  شد  گرفته 

آسان تر می کند.
 طیبه فلکیان با اشاره به سطح کیفی جشنواره 
ادامه داد: سطح کیفی جشنواره توسط مردم و 
شرکت کنندگان در جشنواره و متخصصین 
این حوزه مورد ارزیابی قرار می گیرد که باید 

در این حوزه آسیب شناسی ها انجام شود تا 
بتوانیم در آینده بهتر عمل کنیم.

او درباره رقابت در این دوره جشنواره افزود: 
رقابت امسال خیلی تنگاتنگ بود؛ 1775 فیلم 
داخلی به جشنواره ارسال شد که 125 عدد از 
آن ها در بخش ملی به جشنواره راه پیدا کرد 
که در این زمینه نارضایتی هایی هم صورت 

گرفت.
فلکیان در پایان عنوان کرد: 16 نفر هیأت 
مشاور در جشنواره داشتیم که این مشاوران 
تمام تاش خود را انجام دادند که بهترین آثار 

را در هر حوزه و زمینه انتخاب کنند.

 فلکيان :

جشنواره فيلم کوتاه باید آسيب شناسی های شود
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روزامه
کوتاه از گلستانکوتاه از گیان

برخورد قانونی و قاطع 
شهرداری گرگان با مراکز خرید و 

فروش غيرمجاز ضایعات
معاونت خدمات شهری شهرداری گرگان از برخورد جدی با انبارها 
و مراکز خرید و فروش غیرمجاز ضایعات در شهر گرگان خبر داد.

بند  اساس  بر  داشت:  اظهار  خبر  این  اعام  با  سااری  احمد 
20 ماده 55 قانون شهرداری ها در خصوص ساماندهی انبارها 
و مراکز خرید و فروش ضایعات غیرمجاز در سطح شهر، تعداد 
9 مرکز غیر مجاز پسماند پلمب شد.سااری افزود: فعالیت این 
مشاغل ضمن ایجاد آلودگی بصری و زیست محیطی و تهدید 
بهداشت عمومی موجب ایجاد مزاحمت و آسیب های اجتماعی 
و فرهنگی در محات می شود و به تاسیسات آن خسارت می 
زند.وی ادامه داد: برخورد قاطع و قانونی با این مشاغل در دستور 
کار شهرداری قرار گرفته که ازمه رسیدن به نقطه مطلوب، 
 نیازمند همراهی دیگر نهادهای نظارتی همچون مرکز بهداشت، 

محیط زیست، نیروی انتظامی و مراجع قضایی است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست گلستان در 
گفتگو با خبرنگاران اظهارکرد: در جلساتی که 
در گذشته برگزار شده بود مقرر شد تفکیک 
زباله از مبدا در تمام شهرها اجرا شود و دفتر 
امور شهری و شوراها در استان پیگیر اجرایی 

شدن این طرح و مصوبات آن باشد.
گزارشی  طبق  افزود:  کنعانی   محمدرضا 
که سازمان مدیریت پسماند ارائه کرد طرح 
شهر  منطقه  سه  در  مبدا  از  زباله  تفکیک 
گرگان، یک منطقه شهر گنبد و شهرهای 
سنگدوین، دوزین و مزرعه این طرح در حال 

اجرا است.
های  شهرداری  تمامی  داد:  ادامه  کنعانی 

استان باید طرح تفکیک زباله از مبدا را در 
دستور کار خود قرار دهند.

وی با بیان اینکه ساماندهی سکوهای انتقال 
باید مورد توجه قرار  پسماند در استان هم 
گیرد، گفت: در استان گلستان 10 سکوی 
از  مورد  دو  که  دارد  وجود  پسماند  انتقال 
آنها جدید احداث شده اند.مدیرکل حفاظت 
مراکز  در خصوص  گلستان  زیست  محیط 
دفع پسماند استان هم بیان کرد: در گلستان 
دو مرکز دفع در شرق و غرب استان وجود 
دارد و پسماند تمام سکونتگاه های شهری 
دو  این  به  روستایی  سکونتگاه   650 و 
هر  افزود:  شود.وی  می  منتقل  دفع  مراکز 

کمپوست  کارخانه  به  استان  دفع  مرکز  دو 
مجهز هستند و بعد از اینکه پردازش اتفاق 
می افتد زباله ها دفع می شود.کنعانی ادامه 
دو  دفع  مراکز  دو  هر  در  گذشته  سال  داد: 
لندفیل جدید مهندسی و بهداشتی مجهز و 
سیستم جمع آوری شیرابه و گاز ایجاد شد 
و افزایش ظرفیت کارخانه کمپوست در هر 
دو سایت شرق و غرب هم در دستور قرار 
گرفت که از 250 تن به 500 تن افزایش 
زیست  محیط  حفاظت  کند.مدیرکل  پیدا 
گلستان اضافه کرد: طرح جدید کمپوست در 
سایت شرق 80 درصد پیشرفت فیزیکی و در 
سایت غرب هم 10 درصد پیشرفت فیزیکی 

تا  غرب  سایت  در  گفت:  است.وی  داشته 
به روش  توقف دفن پسماند  پایان مهرماه 
تلنباری داشته و با خاکدهی مکان دفن قبلی 
ساماندهی شود، همچنین خط پردازش جدید 
کارخانه کمپوست هم تا بهمن ماه امسال به 
بهره برداری برسد و سیستم تصفیه فاضاب 
شود.کنعانی  بهسازی  سال 1400  پایان  تا 
ادامه داد: در سایت شرق هم قرار شد خط 
پردازش کارخانه کمپوست پیگیری شود تا 
پایان شهریور 1401 به بهره برداری برسد و 
سیستم تصفیه فاضاب هم در سایت شرق 
احداث و تا پایان سال 1401 به بهره برداری 

برسد.

مدیرکل محيط زیست گلستان خبرداد؛

اجرای طرح تفکيک زباله از مبدا در 5 شهر گلستان

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گيان:

عملکرد ضعيف ورزش و جوانان 
گيان در اشتغال زایی

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیان در کارگروه اشتغال استان گیان با 
اشاره به تحقق 29 درصدی عملکرد دستگاه ها در تحقق و ثبت اشتغال امسال، 

اظهار کرد: میزان تحقق اشتغال معمواً در نیمه دوم سال بیشتر است.

عباس علیزاده با بیان اینکه اهیجان، رضوانشهر و تالش بیشترین میزان تحقق 
اشتغال را تاکنون داشته اند، افزود: رودبار، لنگرود و سیاهکل جز شهرستان های با 

کمترین تحقق اشتغال هستند.
وی با اشاره به وضعیت طرح های معرفی شده به بانک های عامل و تسهیات 
جهاد  سازمان  گفت:  اجرایی،  دستگاه های  تفکیک  به  عشایری  و  روستایی 
کشاورزی گیان با اشتغال سه هزار و ۳0 نفر بیشترین عملکرد و سازمان 
ورزش و جوانان استان با 12 طرح و اشتغال آفرینی برای 67 نفر کمترین 
عملکرد را دارد.علیزاده جذب تسهیات تا پایان سال را منوط به پیگیری مؤثر و 

انتخاب نماینده توسط دستگاه های اجرایی دانست و تصریح کرد: موفقیت ما در 
زمینه پرداخت تسهیات در دوران کرونا به دلیل همکاری خوب دستگاه های 
اجرایی بود.مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیان با اشاره به وضعیت 
طرح های معرفی شده به بانک های عامل در تسهیات کرونا، گفت: در حال 

حاضر 5۳2 فقره پرونده تسهیات کرونایی در دست بررسی است.
اینکه تاکنون بیش از سه هزار و 567 میلیارد ریال تسهیات  با بیان  وی 
کرونایی پرداخت شده است، تصریح کرد: بیش از ۳8 هزار 700 نفر از این 

تسهیات بهره مند شده اند.

جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 
گیان با اشاره به وضعیت تردد در محورهای 
امسال،  نخست  نیمه  طی  گیان  استان 
اظهار کرد: طبق آمار دریافتی از 42 دستگاه 
و  راهداری  اداره کل  شده  نصب  ترددشمار 
حمل و نقل جاده ای استان گیان طی این 
مدت هفت میلیون و ۳07 هزار و 541 وسیله 

نقلیه وارد استان شده است.
فریبرز مرادی  با بیان اینکه در مدت مذکور 
هفت میلیون و 28۳ هزار و ۳66 وسیله نقلیه 
از استان خارج شده است، افزود: مقایسه آمار 
استان در مدت مشابه سال  ورود - خروج 
افزایش در  گذشته نشان دهنده یک درصد 
ورود به استان و یک درصد کاهش در خروج 

از استان است.
جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  مدیرکل 

ورود  آمار  همچنین  کرد:  تصریح  گیان 
 98 سال  مشابه  مدت  در  استان  خروج   -

به  ورود  در  کاهش  درصد  نشان دهنده ۳2 
استان و ۳5 درصد کاهش در خروج از استان 

است.
مذکور  مدت  طی  اینکه  بیان  با  مرادی، 
بیشترین میزان ورودی از طریق محور رامسر 
- چابکسر با تعداد دو میلیون و 558 هزار و 
572 وسیله نقلیه بوده است، خاطرنشان کرد: 
از آن محور آزادراه قزوین - رشت با  پس 
دو میلیون و 504 هزار و 800 وسیله نقلیه 
است.  داشته  را  استان  به  ورودی  بیشترین 
همچنین بیشترین میزان خروجی از استان 
تعداد  با  رامسر   - چابکسر  از طریق محور 
دو میلیون و 609 هزار و 800 وسیله نقلیه 

می باشد.
وی استان گیان را چهارمین استان پرتردد 
کشور در نیمه نخست سال جاری دانست 
و بیان کرد: طی این مدت متوسط تردد در 

ساعت 504 وسیلعه نقلیه بوده است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گيان خبر داد:

گیان چهارمین استان پرتردد کشور در نیمه نخست سال

آگهی  اختصاصی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیين نامه قانون تعيين و تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آیین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره    140060۳1000600749۳مورخه 1400/4/09  هیات اول  موضوع  قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نور تصرفات مالکانه بامعارض مالکیت متقاضی بنام  آقای/خانم  ابراهیم  کچپی ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی  مساحت 92:۳0  مترمربع  به پاک  689  فرعی از 1 اصلی  واقع در هندومرز   مازندران  بخش 
5 ثبت نور   محرز گردیده است.لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز  در روزنامه  سراسری و محلی آگهی میشود تا در صورتی که اشخاص ذی نفع  به ارا اعام شده  اعتراض داشت باشند.  باید از تاریخ انتشار آگهی  تا  دو ماه اعتراض خود را این 
اداره ثبت  محل وقوع  ملک  تسلیم و  رسید  اخذ نمایند. معترض  باید ظرف  یک ماه  از تاریخ  تسلیم  اعتراض مبادرت  به تقدیم دادخواست  به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم  دادخواست را  به اداره ثبت  محل تحویل دهد. بدیهی است در صورت انقضاء مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشارنوبت اول :1400/7/17 تاریخ انتشارنوبت دوم : 1400/08/01  علی سعادتی سرپرست ثبت اسناد و اماک شهرستان نور   شناسه آگهی: 1202604

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دستور مواد 1و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/20 اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم 

شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای ازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
اماک متقاضيان واقع در قریه لموک 23 اصلی بخش 06

4069 فرعی بنام خانم هما اصغری نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در آن احداث بنا شده است به مساحت 158.72 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای شعبانعلی شعبانی مالک رسمی 
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳- آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیراانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی 
که قبا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطاع عمومی می رساند و 

نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . شناسه آگهی :1211271  تاریخ انتشار نوبت اول 1400/08/1
تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/08/15  رحمت سلمانی قادیکائی – رئيس اداره ثبت اسناد و اماک قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون 
تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
اماک  مصوب 1۳90/9/20  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض 
آنان محرز و رای ازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد :
 – آمل  ثبت  نه  بخش  در  واقع  متقاضيان  اماک 

دهستان ليتکوه
52-اصلی )قریه درمه کاسفلی(

 4746 فرعی شهرداری آمل در ششدانگ یک قطعه  زمین  
با بنای احداثی به  مساحت  ۳۳4.77 متر مربع   که یک سهم 
مشاع از نه سهم عرصه موقوفه است . توافقات حاصله فی مابین 
شهرداری و وراث عزت اله معتمدی مطلق )محمد علی و حسن 

و فاطمه همگی معتمدی مطلق و زهرا سعیدیان .
لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳- آئین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیراانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا 
در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
بدیهی است برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از 
اماکی که قبا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با 
رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ، مراتب را 
در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطاع 
فاقد  به اماک در جریان ثبت و  عمومی می رساند و نسبت 
سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید . شناسه آگهی :1209929
دوم  نوبت  انتشار  تاریخ  اول 1400/08/01  نوبت  انتشار  تاریخ 
1400/8/15  فيض اله ذبيحی  – سرپرست  اداره ثبت 

اسناد و اماک آمل

هرگونه تلفات غيرعادی طيور به ادارات 
دامپزشکی گيان اطاع داده شود

پیشگیرانه  اقدامات  داشت:  اظهار  گیان  دامپزشکی  مدیرکل 
در زمینه بیماری آنفلوانزای فوق حاد پرندگان توسط اداره کل 
است.دکتر  انجام  حال  در  جدیت  با  گیان  استان  دامپزشکی 
سهراب عاقبتی خاطرنشان کرد: برای پیشگیری از بروز بیماری 
آنفلوانزای فوق حاد پرندگان و آمادگی و هماهنگی هرچه بیشتر 
جهت مقابله با موارد احتمالی بروز بیماری، ستادهای پیشگیری 
و کنترل بیماری در سطح استان و شهرستانها فعال شده است.

مدیرکل دامپزشکی گیان با بیان اینکه پایش بیماری در جمعیت 
طیور بومی، پرندگان حیات وحش و طیور صنعتی استان در حال 
انجام است ، افزود: در موارد مورد نیاز تیم های واکنش سریع 
برای نمونه برداری و انجام آزمایشات وارد عمل خواهند شد. 
واگیر  های  بیماری  از  پرندگان  حاد  فوق  آنفلوانزای  بیماری 
و کشنده پرندگان است که توسط ویروس نوع A که تمایل 
زیادی به سلول های مخاطی به ویژه دستگاه تنفس و گوارش 
دارد، ایجاد می شود و می تواند انسان، خوک، پستانداران دریایی، 
سنجاب و حتی گربه سانانی مانند پلنگ و ببر را نیز آلوده کند.   
هنگام آماده سازی غذا، از ظروف مشترک برای گوشت پخته شده 
و خام استفاده نکنید. قبل و بعد از اینکه با گوشت خام پرندگان 
بشویید.به  صابون  و  آب  با  را  دست هایتان  داشتید،  کار  و  سر 
پرنده ی بیمار یا مرده نزدیک نشوید. برای جمع آوری این پرنده ها 
و هر حیوان مرده ی دیگر، با مسئوان ذیربط محل زندگی تان 
تماس بگیرید. افرادی که پرنده های خانگی نگهداری می کنند، 
از راهنمایی های ارائه شده در این خصوص تبعیت کنند.اگر به 
مناطق دارای شیوع بیماری آنفوانزای مرغی سفر می کنید، بهتر 
است از حضور در بازار حیوانات زنده و مزارع طیور پرهیز کنید و 
به مدفوع پرندگان نزدیک نشوید.انسان پس از تماس مستقیم 
با پرندگان آلوده به ویروس H5N1، مبتا می شود. هریک از 
کارهای زیر انسان را گرفتار آنفوانزای مرغی می کند:تماس و 
پرکندن پرندگان بیمار؛ تماس با مدفوع و دیگر ترشحات پرندگان 
بیمار و یا تنفس در هوایی که این پرندگان در آنجا هستند؛ آماده 
کردن پرندگان بیمار برای پختن غذا؛ کشتار پرندگان آلوده؛ آماده 
کردن پرندگان برای فروش؛ حضور در بازار برای فروش پرندگان 
بیمار زنده.این ویروس ازطریق بزاق، ترشحات بینی، مدفوع و 
همچنین غذایی که پرندگان می خورند، به سادگی به آن ها سرایت 
می کند. در ضمن این ویروس می تواند از طریق سطوح آلوده 
به ویروس، مانند قفس ها و دیگر تجهیزات دامداری نیز به آنها 
منتقل شود.خوشبختانه پختن و خوردن گوشت پرندگان مبتا، 
مبتا  پرندگان  گوشت  پخت  دمای  اما  نمی کند.  بیمار  را  فرد 
باید حداقل 74 درجه باشد و هنگام پخت تخم پرندگان آلوده، 
باید زرده و سفیده ی آن کاما سفت شوند.فضوات پرندگان 
نیز ممکن است حاوی ویروس باشند و غذای مصرفی پرندگان، 
تجهیزات، وسایل نقلیه، کفش و لباس، خاک، گرد و غبار و آب 
اطراف خود را آلوده کنند. پاها و روی بدن حیوانات نیز ممکن 

است آلوده به ویروس باشند.

به گزارش مرکز اطاع رسانی روابط عمومی شهرداری گرگان، 
محمدرضا سبطی اظهار داشت: شهرداری و شورای شهر در 
کنار و همراه یکدیگر می توانند اتفاقات بسیار خوبی را برای 

شهرمان رقم بزنند.
سبطی با تقدیر از زحمات شهرداران اسبق شهر گرگان بیان 
کرد: از اعضای شورای اسامی شهر بابت حسن اعتماد به 
بنده تقدیر و تشکر می کنم و امیدوارم بتوانیم در پیشبرد اهداف 

توسعه ای شهر موفق باشیم.
وی تصریح کرد: نظم اداری و نظم شهری بسیار حائز اهمیت 
 است و ما در نظام اداری باید مانع زدایی را که مورد تاکید 

مقام معظم رهبری است، در دستور کار جدی قرار دهیم.
شهردار گرگان »جلوگیری از اسراف« را از رویکردهای مدیریت 
شهری عنوان کرد و گفت: باید جلوی هزینه های نادرست را 

بگیریم و نگاه من این است که از اسراف و هزینه تراشی بی 
مورد برای شهر خودداری کنیم.

از  پس  ها  طرح  اجرایی  عملیات  آغاز  داد:  ادامه   سبطی 
و  شفافیت  و  گرفت  خواهد  صورت  کامل  های  کارشناسی 

نوآوری در درآمدزایی را سرلوحه امور قرار خواهیم داد.
و  کشور  اقتصادی  سخت  شرایط  کرد:  بیان  ادامه  در   وی 
تحریم های ظالمانه، شهرداری ها را نیز دچار مشکل کرده و ما 
باید برای شیوه هزینه کرد بودجه و درآمد در پیشگاه خداوند و 

نمایندگان مردم پاسخگو باشیم.
وی تصریح کرد: پروژه هایی که کاماً کارشناسی شده و برای 
آینده شهر مفید باشد را در دستور کار قرار خواهیم داد و برای 
تحقق و رفع مشکات پروژه های مهم شهر بازی و تله کابین 

تاش خواهم کرد.

با  تعامل  در  را  شهرداری  موفقیت  رمز  گرگان،  شهردار 
 شهروندان عنوان کرد و گفت: به اعتقاد بنده، هر اندازه که تعداد 
پرونده های حقوقی شهرداری کم باشد نشان دهنده موفقیت 

آن شهرداری است.
تعامل  کنیم  باید تاش  محمدرضا سبطی خاطرنشان کرد: 
خود و انعطاف پذیری در مقابل شهروندان را افزایش دهیم و 
بیش از پیش اعتماد مردم را جلب نماییم.سبطی در خصوص 
بین  داشت:  اظهار  نیز  برخوردار  کم  متوازن محات  توسعه 
رشد و تقویت نظام شهری باید یک توازن وجود داشته باشد 
و همچنین عدالت اجتماعی در سطح محات برقرار شود.وی 
در پایان گفت: ازم می دانم یکبار دیگر از حسن اعتمادی که 
اعضای نسبت به بنده داشتند قدردانی نمایم و در پیشبرد اهداف 

عالیه شهر تمام تاش خود را به کار خواهم بست.

شهردار گرگان: 

رمز موفقيت شهرداری گرگان در تعامل با شهروندان است

رشت  شهردار  علوی،  حسین  امیر  سید 
بر  گیان  کودآلی  شرکت  از  بازدید  در 
تسریع در راه اندازی خطوط تفکیک زباله 
شرکت کودآلی تاکید کرد.به گزارش واحد 
الملل  بین  امور  و  ارتباطات  مدیریت  خبر 

شهرداری رشت - شهردار منتخب رشت 
در بازدید از شرکت کودآلی گیان، ضمن 
، مرمت  این شرکت  فعالیت  بررسی روند 
و بهسازی تجهیزات موجود را مورد تاکید 
قرار داد و اظهار کرد: بخشی از زباله شهر 

پردازش،  برای  استان  شهر   11 و  رشت 
تفکیک و تبدیل کمپوست به این شرکت 
شهرهای  میبایست  که  شود  می  منتقل 
در  آلی  کود  و  سراوان  در  ذینفع   مختلف 
نمایند. مشارکت  آن  های  هزینه 

بازدید  از  دیگری  بخش  در  علوی 
به  گیان  کودآلی  شرکت  در  خود 
احداث  پروژه  ساخت  مراحل  بررسی 
سوز  زباله  بویلر  سالن  تاسیسات  و   ابنیه 

600 تنی سراوان پرداخت.

شهردار منتخب رشت : 

شهرهای مختلف ذینفع در سراوان و کود آلی در هزینه های آن 
مشارکت نمایند

مدیرکل بيمه سامت گلستان خبرداد؛
58درصد جمعيت گلستان تحت 

پوشش بيمه سامت
با اصحاب  بیمه سامت گلستان در نشست خبری  مدیرکل 
در  نفر  هزار  و 158  میلیون  یک  کرد:  اظهار  گلستان  رسانه 
تعداد  این  از  که  بوده  سامت  بیمه  پوشش  تحت   گلستان 
هزار  دولت، 8۳0  کارکنان  بیمه شده صندوق  نفر  هزار   119
 نفر بیمه شده روستایی، 1۳5 هزار نفر صندوق بیمه همگانی، 
60 هزار نفر سایر اقشار شامل خانواده های شهدا، ایثارگران، 
طاب و روحانیون و بقیه هم بیمه شده صندوق ایرانیان هستند.

مهرداد کمانگری گفت: 58 درصد جمعیت استان تحت پوشش 
بیمه سامت بوده که 84 درصد آنها به صورت رایگان بیمه  
شده اند.وی بیان کرد: هزار و 700 بیمار خاص تحت پوشش 
بیمه سامت بوده که شامل بیماران ام اس، هموفیلی، تااسمی، 
دیالیز و پیوند کلیه است.طبق گفته کمانگری هزار موسسه تحت 
از  بیمه شده می توانند  افراد  که  بوده  بیمه سامت  با  قرارداد 
آنها خدمات دریافت کنند.مدیرکل بیمه سامت گلستان بیان 
کرد: میزان تحقق نسخه الکترونیک در کشور 58 درصد بوده 
اما در گلستان این رقم 91 درصد است و سومین استان کشور 
در این زمینه هستیم.وی بیان کرد: از آذرماه در کل کشور و 
تمام  و  نداریم  کاغذی  نسخه  بابت  پرداختی  هیچ   گلستان 
در  بود.کمانگری  خواهد  الکترونیک  صورت  به  ها  نسخه 
خصوص بیمه همگانی سامت هم گفت: از سال قبل چهار 
در سال  که  بودند  ای  بیمه  ارجاع  نظام  پایلوت  استان کشور 
جاری استان گلستان هم به آن اضافه شده است.مدیرکل بیمه 
سامت گلستان توضیح داد: بر این اساس افراد می توانند به 
مطب پزشکان بخش خصوصی مراجعه کرده و مانند پزشک 
خانواده از آنها خدمات دریافت کنند.وی ادامه داد: تاکنون 110 
هزار بیمه شده در گلستان به 117 پزشک منتسب شده اند.

طبق گفته کمانگری در اجرای این طرح بیمه سامت تعدادی 
از متخصصان اطفال، داخلی، خانواده، عفونی و طب سنتی هم 

مشارکت دارند.

افتتاح ساختمان مهندسی مکانيک 
دانشگاه گيان

ساخت این دانشکده با 5 هزار و 727 مترمربع زیربنا در 4 طبقه 
و 50 میلیارد تومان هزینه، از سال 1۳94 آغاز شده بود که با 
حضور اعضای کمیسیون آموزش تحقیقات و فناوری مجلس 
شورای اسامی افتتاح شد.دانشکده مهندسی مکانیک در حال 
حاضر در سه رشته گرایش طراحی جامدات، تبدیل انرژی و 
دینامیک کنترل و ارتعاشات فعالیت می کند که امسال در رشته 
مکاترونیک نیز موفق به اخذ مجوز و پذیرش دانشجو شد.این 
دانشکده ۳0 عضو هیات علمی و حدود هزار دانشجو دارد که از 
این تعداد دانشجو، صد نفر دانشجوی دکتری هستند.دانشکده 
مهندسی مکانیک در رتبه بندی شانگ های در زمینه تخصصی 

مهندسی مکانیک دارای رتبه ۳00 تا 400 است.
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روزامه

سازمـان آگهــی های 
روزنـامه وارش

     تلفن های  تماس: 
33300231 -3W W W . V A R E S H d a i l y . I R وارش    روزنــامـه  ســایت 

2 ورزشکار گيانی به اردوی تيم ملی 
موی تای راه یافتند

در  درخشش  با  گیان  استان  از  علیزاده  رامین  و  کریمی   مجید 
رقابت های موی تای قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی در  زنجان، 
جواز حضور در اردوی تیم ملی را کسب کردند.در پایان این دوره از 
مسابقات ، مجید کریمی رزمی کار استان گیان با برتری برابر همه 
رقبای خود مقام قهرمانی و مدال طا را کسب کرد و رامین علیزاده 
نیز با قرارگرفتن روی سکوی نایب قهرمانی، مدال نقره این دوره از 
مسابقات را تصاحب کرد.همچنین سینا فتحی ، متین پناهنده و نیما 
مرادی دیگر ورزشکاران رزمی کار گیانی حاضر در رقابت های 
موی تای قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی در نهایت موفق به 
کسب مقام سوم و مدال برنز شدند.در رقابت های موی تای قهرمانی 
کشور و انتخابی تیم ملی، 640 ورزشکار رزمی کار از سراسر کشور  
به مدت پنج روز در زنجان با هم به رقابت پرداختند که در نهایت 
نفرات اول و دوم هر وزن، به اردوی تیم ملی راه یافتند.موی تای 
مبارزه تایلندی است که این رشته ورزشی دارای قدمتی بیش از  2 
هزار سال در کشورهای تایلند ، میانمار، کامبوج و مالزی است و 
ورزش ملی تایلند و یکی از مهم ترین سمبل های فرهنگی این کشور 
محسوب می شود.رشته رزمی موی تای توسط محمد آقاتوحیدی در 
ایران بنیان گذاری و در فدراسیون ورزش های رزمی ثبت شد. ریاست 
سبک به آقای حمداله عبادتی واگذار شد، سپس در سال 89 توسط 
جواد نصیری به سطح انجمن موی تای ارتقاء یافت و هم اینک در 

فدراسیون انجمن های ورزشی فعالیت دارد.

ورزش  و  بدنی  تربیت  هفته  در  جوانان  و  ورزش  وزیر 
در  سامت  ورزشی  فرهنگی  جشنواره  نخستین  در 
ورزشگاه آزادی تهران، بیان کرد و گفت: هفته تربیت بدنی 
می تواند نوروز ورزشی باشد و با استفاده از اماکن ورزشی و 
با هدف ترغیب عموم مردم به ورزش آنها را توسعه دهیم.

 سید حمید سجادی به استفاده از اماکن ورزشی برای 
توسعه ورزش همگانی تاکید کرد و گفت: درهای ورزشگاه 
آزادی باید به روی مردم باز و الگویی برای دیگر ورزشگاه ها 
باشد. ورزشگاه آزادی سرمایه ملی است که باید درخدمت 
آحاد مردم باشد و هر فردی که در این مجموعه حضور 

می یابد، باید امنیت و بیمه باشد.
تاش  دهــد:  می  ادامــه  جـــوانان  و  ورزش  وزیــر 

داریم تا ایستگاه های صبحگاهـــی را در مجمــوعه های 
مختلف برپا کنیم و ورزش همگانی را توسعه دهیم. امروز 

هنر برنامه ریزی از اماکن ورزشی هنر مدیریتی است.
سجادی اضافه کرد: هفت هزار برنامه ورزشی در هفته 
تربیت بدنی توسط وزارت ورزش و جوانان برگزار می شود 
که اقدامی خوب در راه توسعه ورزش است و در کنار آن 
سایر نهادهای دیگر نیز در این هفته برنامه های مختلفی را 
در دست اجرا دارند.ورودی های مجموعه فرهنگی ورزشی 
آزادی تهران برای نخستین بار ۲۶ مهرماه و در هفته 
تربیت بدنی به روی مردم گشایش یافت و  وزیر ورزش 
هم امروز در این مجموعه حضور یافت و از غرفه های 
ورزشی بازدید کرد.وزیر ورزش و جوانان جاده سامتی 

و تندرستی این ورزشگاه را در حضور مردم عاقه مند 
ورزش افتتاح کرد. سپس بازی های بومی و محلی در 
حضور سجادی در جشنواره فرهنگی ورزشی سامت 
اجرا شد.هفته تربیت بدنی همه ساله از ۲۶ مهر تا دوم 
آبان ماه به منظور آشنایی جامعه با اهمیت و اثرات کاربرد 
ورزش در زندگی فردی و اجتماعی، اشاعه و توسعه و 
ترویج ورزش در خانه و خانواده و هدایت و ارشاد جامعه 
به ورزش های همگانی برگزار می شود و نخستین روز 
از هفته تربیت بدنی، با عنوان »مسیر امید، مدار نشاط« 
نامگذاری شده است.همچنین در این هفته برخی طرح 
قهرمانان  از  و  افتتاح  کشور  در  ورزشی  عمرانی  های 

المپیک و پیشکسوتان تجلیل شد.

سجادی: 

ورزش را با اهداف دولتِ مردمی توسعه می دهیم

در  مازندران  جوانان  و  ورزش  مدیرکل  رنگرز  حسن 
مجمع عمومی ساانه هیأت پزشکی ورزشی مازندران  
با بیان اینکه در شرایط کرونایی، هیأت پزشکی ورزشی 
پیشقراول عرصه  اماکن ورزشی  از  بازدید  راستای  در 
افزود: حمایت و مساعدت این هیأت در  خدمت بود، 
کنار ورزشکاران و قهرمانان کاما محسوس بوده است.

وی با بیان اینکه هیأت پزشکی ورزشی با قهرمانان ملی 
و کشوری همراهی کردند، گفت: مجموعه ای از عوامل 
ادارات و هیأت های پزشکی ورزشی  از جمله رؤسای 
شهرستان ها ، باشگاه ها و مربیان سازنده و خانواده ها 
در کسب موفقیت های بی نظیر ورزشی در رقابت های 

المپیک و جهانی نقش آفرینی کرده اند.
مدیرکل ورزش و جوانان مازندران با عنوان اینکه استان 
در 6 ماه گذشته قریب به 1۳0 مدال در مسابقات بین 
کرده  المپیک کسب  و  جهان  آسیا،  قهرمانی  المللی، 
است، افزود: نزدیک به 70 تیم استان در لیگ های برتر 

و کشوری حضور دارد.
رنگرز یادآور شد: حدود 100 ورزشکار و 50 مربی در 
رشته های مختلف در اردوهای تیم ملی حضور دارند و 
مازندران در تمامی رده های لیگ برتری دارای نماینده 
است و در رقابت های المپیک از هفت نشان کسب شده، 

سه مدال مربوط به داوران مازندران بوده است.
اینکه 25  بیان  با  مازندران  مدیرکل ورزش و جوانان 
درصد از طاهای مسابقات کشتی جهان در نروژ مربوط 
به استان مازندران بوده است، گفت: رکوردهای مختلفی 
در این مسابقات شکسته شد و امیرحسین زارع پس از 
۳2 سال و علی اکبر یوسفی پهلوان برای نخستین بار در 

سنگین وزن ایران را صاحب مدال طا کردند.
با  ورزشی  پزشکی  هیأت  مأموریت  شد:  یادآور  وی 

مازندران  و  است  و سنگین  جمعیت گسترده، سخت 
دریافت  استانی  اعتبارات  ولی  کسب  ملی  افتخارات 
محترم  وزیر  دکتر سجادی  مرتبه حضور  دو  می کند. 
ورزش و جوانان در کمتر از 60 روز کاری پیام روشن و 
امیدوار کننده ای بود از این جهت که این افتخارات دیده 
می شود. طرح آمایش سرزمینی ، جامعه ورزش استان را 
امیدوار کرد و قطعا منجر به یک اتفاق کم نظیر تاریخی 

از باب توزیع عادانه منابع خواهد شد.
فرزاد گوهردهی رئیس هیأت پزشکی ورزشی مازندران 
دو سال  هیأت طی  این  اول  رتبه  به کسب  اشاره  با 

گذشته در کشور اظهار کرد: شیوع کرونا سبب شده تا 
برخی فعالیت های هیأت های ورزشی تحت الشعاع قرار 

گیرد.
وی ادامه داد: بیش از 64 هزار نفر از جمعیت ورزشکاران 
هیأت  خدمات  از  و  درآمدند  ورزشی  بیمه  زیرپوشش 
پزشکی بهره مند هستند و از این تعداد 41 هزار نفر مرد 

و 22 هزار نفر زن هستند.
اینکه  بیان  با  مازندران  رئیس هیأت پزشکی ورزشی 
180 نفر از ورزشکاران سازمان یافته از خدمات درمانی 
هیأت پزشکی ورزشی بهره مند شدند، گفت : 105 نفر 

از خدمات توان پزشکی و 4۳ نفر خدمات روانشناسی 
بهره مند شدند.

بر 700 مسابقه ورزشی توسط  بالغ  گوهردهی گفت: 
هیأت پزشکی ورزشی پوشش داده شد و مورد فوتی 
ناشی از آسیب های ورزشی در استان نداشتیم. غامرضا 
مجمع  در  پزشکی ورزشی  فدراسیون  رئیس  نوروزی 
عمومی ساانه هیأت پزشکی ورزشی مازندران با بیان 
اینکه ورزش استان نگین ورزش کشور و جهان است و 
دلیل حضورم برای دومین بار در کمتر از 9 ماه به همین 
دلیل است، اظهار کرد: بسیاری از مسابقات و اردوهای 

ورزشی ملی قبل از مسابقات برون مرزی و بین المللی در 
مازندران برگزار و پوشش پزشکی این اردوها به صورت 

مطلوب انجام می شود.
وی با بیان اینکه باید تجهیزات پزشکی ورزشی استان 
باشد،  بین المللی  و  ملی  ورزشکاران  حد  در  مازندران 
افزود: مازندران قطب کشتی کشور و دنیاست و باید 

مسائل پزشکی ورزشکاران در استان انجام شود.
نیاز پزشکی ورزشی  امکانات مورد  ادامه داد:  نوروزی 
مازندران در حال تقویت است و برای پوشش پزشکی 
مسابقات و اردوها نیز حمایت های ازم را انجام خواهیم 

داد.
وی با اظهار اینکه مازندران دو سال متوالی در رده اول 
هیأت های پزشکی ورزشی کشور قرار دارد، گفت: وجود 
تیم های مختلف ورزشی، ضرورت توجه بیشتر به استان 

را الزامی می سازد.
رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی، چاقی و کم تحرکی 
بین دانش آموزان را سبب بروز بسیاری از بیماری ها و 
آسیب ها دانست و اظهار کرد: از طریق ورزش می توان 

بسیاری این بیماری ها را کنترل کرد.
وی با اشاره به اجرای طرح کوچ در حوزه ورزش گفت: 
کمیته ای به نام دانش آموزی در هیأت پزشکی ورزشی 

تشکیل شده که استقبالی از آن نشده است.
جمله  از  را  تغذیه  دوپینگ،  آنتی  دوپینگ،  نوروزی 
پزشکی  فدراسیون  در  که  دانست  آموزشی  دوره های 

ورزشی انجام می شود.
ورزشکاران  اخیر  موفقیت های  تبریک  نوروزی ضمن 
مازنی، از زحمات و تاش های رنگرز تقدیر کرد و افزود: 
وی از افتخارات و سرمایه های نظام است و بنده همیشه 

به وجودشان افتخار می کنم.

 مدیرکل ورزش و جوانان مازندران: 

کسب 130 مدال قهرمانی از مازندران در رقابت های جهانی و المپیک

سرپرست باشگاه پرسپوليس:
منابع مالی ازم برای پرداخت مطالبات 

کالدرون تامين شد

پس از بسته شدن پنجره نقل وانتقااتی باشگاه پرسپولیس به خاطر 
پرونده گابریل کالدرون، مدیران این باشگاه در صدد تامین منابع 
مالی ازم بر آمدند تا با پرداخت مطالبات مربی آرژانتینی پنجره 
نقل وانتقااتی باشگاه را باز کنند. حاا باشگاه پرسپولیس رسما اعام 
کرد منابع مالی ازم برای پرداخت مطالبات کالدرون تامین شد و به 
زودی این پول پرداخت می شود.در همین باره مجید صدری اظهار 
کرد: انشااه طی هفته آینده این مشکل رفع خواهد شد و بدهی 
به ارث مانده از دوره های گذشته به گابریل کالدرون و دستیارش 
پرداخت می شود.وی تصریح کرد: تاش می کنیم با درایت کادر فنی، 
تاش بازیکنان و حمایت و پشتیبانی هواداران، مسیر باشگاه و تیم 
در جهت کسب افتخارات بیشتر هموار شود.سید مجید صدری در 
پایان گفت: پرسپولیس قهرمان فوتبال ایران، روز جمعه در اهواز در 
برابر تیم فواد خوزستان به میدان می رود و امیدواریم در گام اول 
فصل جدید رقابت های لیگ برتر، موفق باشیم و به سوی قهرمانی 

حرکت کنیم.

دبیر فدراسیون دوچرخه سواری: 
افزایش قيمت دوچرخه این رشته 

را با مشكل مواجه کرده
دبیر فدراسیون دوچرخه سواری جمهوری اسامی ایران گفت:باا رفتن 
قیمت دوچرخه به علت نوسانات بازار ارز و تورم این رشته ورزشی را با 

مشکات عدیده ای مواجه کرده است.

فرهنگ شادنیا در مجمع انتخاباتی هیات دوچرخه سواری البرز با بیان اینکه 
دوچرخه سواری رشته ای تجهیزات محور است، افزود: به نظر می رسد که 
مهمترین راه حل آن ورود بخش خصوصی و استفاده از ظرفیت اسپانسر 
است.وی در بخش دیگری از سخنان خود به ظرفیت های استان البرز اشاره 
و خاطرنشان کرد: هیات البرز مفاخر زیادی دارد و وزن کیفی دوچرخه 
با اشاره به  باشد.دبیر فدراسیون دوچرخه سواری  باا می  استان بسیار 
اختافات در هیات دوچرخه سواری البرز ادامه داد: اداره کل ورزش و جوانان 
البرز به دنبال برطرف کرده اختافات در هیات است که این مساله نقطه 

امیدی برای آینده دوچرخه سواری استان می باشد.وی با اعام خبر اهدای 
۲ دستگاه دوچرخه تمرین پیست به هیات البرز تصریح کرد: امیدواریم البرز 
در بازیهای آسیایی پیش رو نماینده ای در تیم ملی داشته باشد.ازم به ذکر 
است برومند نظری و رضا رودگر ۲ کاندیدای احراز پست ریاست هیئت 
بودند که رودگر به دلیل عذدم حضور در مجمع از فرایند انتخابات کنار 
 رفت.در ادامه مراسم رأی گیری انجام گرفت وطی آن برومند نظری با کسب 
 ۱۳ رأی از مجموع ۱۳ آرای موجود برای مدت چهار سال به عنوان رییس هیات 

دوچرخه سواری استان البرز انتخاب شد.

3 گلستانی در تيم ملی فوتبال اميد
کیا،  مهدوی  مهدی   : کرد  اعام  فوتبال  فدراسیون  رسمی  سایت 
رقابتهای  به  اعزامی  بازیکنان  2۳سال  زیر  ملی  تیم  سرمربی 
 مقدماتی قهرمانی آسیا در دوشنبه تاجیکستان را انتخاب کرد که 
محمد حسین وزواری،یاسین سلمانی و میاد کر از گلستان هم از 
افراد دعوت شده هستند."آریا برزگر، احمدرضا جالی ، رضا کاخساز ، 
سینا عبداللهی ، سبحان خاقانی ، امیرعلی صادقی ، حسین نخودکار ، 
علیرضا باویه ، امید حامدی فر،علیرضا رضایی، سامان فاح ورنامی، 
محمدامین حزباوی،فرزان دانا، محمد خدابنده لو، محمد سلطانی مهر، 
محمدمهدی محبی، مهدی لموچی تارجی، یونس اکبرپور، مهدی 
هاشم نژاد رحیم آبادی و امیرحسین نیکپور هم دیگر بازیکنان دعوت 
شده هستند.2۳ بازیکن اعام شده جهت حضور در مرحله مقدماتی 
مسابقات قهرمانی زیر 2۳ سال آسیا در تاجیکستان امشب با پرواز 
اختصاصی تهران را به مقصد شهر دوشنبه ترک می کنند.تیم ملی 
فوتبال زیر 2۳ سال کشورمان در گروه B با تیم های تاجیکستان، 

نپال و لبنان به رقابت می پردازد.

رئیس هیات چوگان گیان گفت : در این 
رقابت ها تیم های چوگان همای رشت و 
رخش تالش از گیان به همراه تیم هایی 
از اصفهان ، قزوین و آذربایجان شرقی به 

مدت ۳ روز با هم به رقابت می پردازند.
فرشید رزم پوش افزود : این رقابت ها ، از 

دیروز  با شرکت 2 تیم چوگان در بخش 
بانوان به صورت نمادین و از امروز 5 تیم 
چوگان در بخش مردان رقابت خود را آغاز 

خواهند کرد.
رشته ورزشی چوگان قدمتی چند هزارساله 
حدود  حاضر  حال  در  که  دارد  ایران  در 

80 کشور در جهان در این رشته فعالیت 
می کنند و در ایران نیز پس از یک وقفه 
طوانی، نخستین دوره رقابت های چوگان 
قهرمانی کشور با حضور 6 تیم سال 97 
در تهران برگزار و در نهایت تیم میزبان 

قهرمان مسابقات شد.

گیان 2 زمین چوگان در رشت و تالش 
رشته  در  ورزشکار   50 همچینن  و  دارد 
چوگان فعالیت دارند که از این تعداد 10 
ورزشکار در بخش آقایان و 8 ورزشکار در 
بخش بانوان مورد تایید فدراسیون چوگان 

هستند.

تالش ميزبان رقابت های چوگان ساحلی کشور

درسومین دوره مسابقات بین المللی تکواندو 
آزاد آسیا در هتل پارسیان استقال تهران 
آغاز و با برگزاری مبارزات اوزان زوج 58-، 

68-، 80- و 87+ پیگیری شد.
حضور  با  رقابـــت ها  از  دوره   این 
افغانستان،  کشور   8 از  تکواندوکار   192
ایران، پاکستان، ترکیه، روسیه، عراق، لبنان 

و هند برگزار شد.
پور،  حسین  علیرضا  پور،  طالب  حسین 
قدوسی،  علی  زاده،  علیخان  علیرضا 
علیرضا  احمدی،  علی  غفاری،  ابوالفضل 
هوگوپوش  مجازی 8  مهدی  و  نادعلیان 
مازندران در آخرین روز و اوزان زوج 58-، 
شیاپ  در  که  بودند،   +87 و   -80  ،-68

جانگ به مصاف حریفانشان رفتند.
کیلوگرم   -80 وزن  در  غفاری  ابوالفضل 
در نیمه نهایی به مدال برنز بسنده کرد. 
در وزن 58- کیلوگرم علیرضا حسین پور 
از  هوگوپوش   2 زاده  علیخان  علیرضا  و 
شهر های فریدونکنار و بابل مقابل هم قرار 
گرفتند و حسین پور پیروز این میدان شد و 
بر سکوی قهرمانی ایستاد و علیخان زاده به 

گردن آویز نایب قهرمانی رسید.
و  احمدی  علی  کیلوگرم   +87 وزن  در 
که  بودند  جویباری   2 نادعلیان،  علیرضا 
رویداد  این  طا  مدال  به  رسیدن  برای 
علیخان  علیرضا  و  رفتند  هم  مصاف  به 
و  رساند  پایان  به  را  فینال  برتری  با  زاده 

قهرمان آزاد آسیا و احمدی بر سکوی نایب 
قهرمانی ایستاد.مازندرانی ها در روز نخست 
متولد شهرستانی، سید هیربد  امیررضا  با 
صادقی، عرفان بزرگی، عرفان جمشیدی، 
حمیدرضا هادیان، دانیال بزرگی، امیررضا 
حسن  و  بیضایی  امیرحسین  صادقیان، 
بشیری 9 هوگوپوش به مصاف حریفانشان 
در اوزان فرد رفتند.در وزن 87- کیلوگرم 
طا حسن بشیری، مدال نقره، امیرحسین 
برنز  مدال  و  کیلوگرم   -74 در  بیضایی 
امیررضا متولد شهرستانی، عرفان بزرگی 
و دانیال بزرگی به ترتیب در اوزان 54-، 
6۳- و 74- کیلوگرم به دست آورد تا جمع 
مدال آوری مازندرانی ها در این رویداد به ۳ 

مدال طا، ۳ نقره و 4 برنز برسد.
مازندرانی ها در بخش بانوان هم 6 مدال 
)2 نقره و 4 برنز( بهودست آورد تا دستاورد 
قهرمان  استان  این  پسران  و  دختران 
دوره  سومین  از  رنگارنگ  مدال  پرور 16 

مسابقات بین المللی آزاد آسیا باشد.
اسماعیل اسماعیل پور مربی بابلی همراهی 
مازندرانی را به عهده دارد و مجید نازیان 
فجر  جام  در  که  قائمشهری  داور  نجفی 
عنوان برترین داور را گرفت در این دوره 
 1G آسیا  آزاد  می کند.مسابقات  قضاوت 
است و به دارندگان مدال طا، نقره و برنز 
به ترتیب 10، 6 و 6/۳ امتیاز در راستای 

افزایش رنکینگ المپیک تعلق می گیرد.

درخشش تکواندوکاران مازندرانی 
در مسابقات آسيایی
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شنبه  اول آبان       1400   شماره 1036

آگهی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر
نظر به دستور مواد 1و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/20 اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 

در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای ازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
اماک متقاضيان واقع در قریه کفشگرکا پاک 25 اصلی بخش 16

17727 فرعی بنام آقای  رضا غامی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین که در ان احداث بنا شده است  به مساحت 226/90 مترمربع خریداری مع واسطه از آقای رضا علی فیضی 
و علی پور رمضان مالک رسمی .

لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳- آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیراانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در 
روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی است برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قبا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطاع عمومی می رساند و نسبت به اماک در جریان 
ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . شناسه آگهی :1200781  تاریخ انتشار نوبت اول 1400/07/17تاریخ انتشار 

نوبت دوم :1400/08/01
رحمت سلمانی قادیکائی – رئيس اداره ثبت اسناد و اماک قائم شهر

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1۳90/9/20 اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 

مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای ازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
اماک متقاضيان واقع در بخش نه ثبت آمل – دهستان ليتکوه       24- اصلی )قریه کوسه رز(

10فرعی آقای سعید بهزادی در ششدانگ اعیانی  یک قطعه زمین با ساختمان احداثی با کاربری مسکونی که کل عرصه آن موقوفه است به مساحت ۳65.07 متر مربع 
خریداری شده باواسطه از حسین صباغی قهرودی .لذا به موجب ماده ۳- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 1۳- آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیراانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به 
آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی در روستاها از طریق الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست بدیهی 
است برابر ماده 1۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قبا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود ، مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطاع عمومی می رساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود ، واحد 

ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید . شناسه آگهی :11200826
تاریخ انتشار نوبت اول 1400/7/17تاریخ انتشار نوبت دوم  1400/8/01  فيض اله ذبيحی – سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک آمل

آگهی فقدان سند مالکيت 
آقای احمد عباسی و خانم مریم عباسی گالشی با ارائه استشهادیه محلی مصدق طی درخواست 19658 مورخ 1400/7/14 تقاضای صدور اسناد 
مالکیت المثنی ششدانگ یک دستگاه آپارتمان هر یک بمیزان ۳ دانگ مشاع از ششدانگ به مساحت 100 متر مربع بشماره پاک 10945 فرعی 
از ۳02۳ فرعی از 19 اصلی بخش 16 ثبت قائمشهر به شماره مسلسل 8۳689۳ در اثر جابجائی مفقود شده را نموده است در اجرای ماده 120 
اصاحی آئین نامه اصاحی قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشند 
ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند چنانچه پس 
از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور 
سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود و برابر سند رهنی 5771 مورخ 1۳96/4/4 دفترخانه 210قائمشهر نزد بانک مسکن در رهن می باشد 

.شناسه آگهی 1210142
تاریخ انتشار آگهی :1400/8/1   رحمت سلمانی – رئيس ثبت اسناد و اماک قائمشهر  

آگهی فقدان سند مالکيت 
سند مالکیت دفترچه ای 5 دانگ و 24 سیر مشاع از ششدانگ عرصه بانضمام ششدانگ اعیانی یکباب خانه تحت پاک ثبتی 4 فرعی از 21 اصلی بخش 9 ثبت نکا به شماره چاپی ۳88704 به 
نام ام البنین براری گیل آبادی فرزند محمد حسن به شماره ملی 49999828۳24 صادره از نکا دارای سابقه ثبت می باشد و مالک موجب درخواست مورخه 1۳97/۳/2 منضم به دو برگ استشهادیه 
که صحت امضاء به تایید دفتراسناد رسمی 244 نکا رسیده است سپس اصل و مازادهای پاک مذکور به موجب نامه شماره 900081 مورخه 1۳90/11/1 شعبه سوم اجرای احکام در قبال مبلغ 
250000000 ریال بازداشت 2- مازاد اول 880222 مورخه 1۳90/12/۳ دادرس اجرا احکام شعبه دوم ۳- مازاد دوم 880222 مورخه 1۳90/12/۳0 شعبه دوم اجرای احکام در قبال مبلغ 4500000 
ریال بازداشت 4- مازاد سوم 880222 مورخه 1۳91/8/28 شعبه دوم اجرای احکام مدنی در قبال مبلغ 20189154 ریال بازداشت 5 مازاد چهارم برابر نامه شماره 900081 مورخه 1۳95/1/26 اجرای 
احکام شعبه سوم بازداشت گردید لذا مراتب دراجرای ماده 120 اصاحی آیین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی تا چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت نزد خود می 
باشند ظرف 10 روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه و رسید دریافت نمایند .چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد 

و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سند مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود .شناسه آگهی 1209920
تاریخ انتشار :1400/8/1     امير خندان رباطی  سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک شهرستان نکا   

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره های  12001074 و1200107۳  مورخ 1400/۳/18  هیات  اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک نکا تصرفات مالکانه و 
بامعارض متقاضیان آقای حسینعلی باباجانی  به شماره ملی 4999626111 فرزند محمد و خانم  ساره رضوان  شهمیری  به شماره ملی 2091510475  فرزند  محمد که  هرکدام  در سه دانگ  مشاع از ششدانگ  عرصه و اعیان  یک قطعه زمین  با بنای احداثی  به مساحت  ۳00/26 مترمربع پاک57- اصلی  واقع در مازندران  بخش 18 ثبت نکا  
به کاسه های 582/99 و 58۳/99  خریداری شده از  ورثه  مرحوم باباجانی  محرز گردیده .لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود  تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 

پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . شناسه اگهی 1208664
تاریخ انتشار نوبت اول 8/1 /1400تاریخ انتشار نوبت دوم :1400/8/15  امير خندان رباطی – سرپرست  اداره  ثبت اسناد و اماک نکا

دفتر  از  بازدید  در  مازندران  شیات  مدیرکل 
سر  اینکه  بیان  با  وارش   روزنامه  مرکزی  
شغل  تثبیت  و  تعدیل  در  مازندران  استان 
صیادان  گفت:  است،  مانده  کاه  بی  صیادی 
سخت  مصوبه  اباغ  انتظار  در  مازندرانی 
هستند. صیادی  شغل  بودن  زیان آور   و 

حسن اسحاقی با اشاره به اینکه صید ماهیان 
میانکاله  منطقه  در  مهرماه   15 از  استخوانی 
آغاز  مازندران  نقاط  سایر  در  ماه  مهر   20 و 
کمیته  در  تصمیم  این  کرد:  اظهار  شد، 
چه  در  که  می شود  گرفته  کشور  شیات 
به صید ماهی مشغول شوند.  زمانی، صیادان 

نظر  از  اینکه  به  توجه  با  کرد:  تصریح  وی 
به  نسبت  دریاروی،  میزان  و  هوایی  و  آب 
هستیم،  بهتری  شرایط  شاهد  گذشته  سال 
است  شده  بیشتر  تاکنون  نیز  صید  میزان 
باشد. داشته  ادامه  مسیر  این  امیدواریم   و 

صیادی  ادوات  و  آات  هزینه  افزایش 
است شکسته  را  صیادان   کمر 

به  داد:  ادامه  مازندان  شیات  مدیرکل 
و  آات  هزینه  زیاد  بسیار  افزایش  دلیل 
است. شکسته  تعاونی ها  کمر  صید،   ادوات 

اسحاقی در ادامه با اشاره به اینکه درخواست 
و  سخت  بر  مبنی  صیادان  ساله   چندین 

زیان آور بودن شغل صیادی بسیار مهم است، 
فعالیت های  که  است  درست  کرد:  اظهار 
کشاورزی از مهرماه آغاز می شود اما در 6 ماه 
نخست سال نیز صیادان در شرکت های پره، 
و  هستند  ادوات  آماده سازی  و  تعمیر  مشغول 
 مسئوان باید به این موضوع نیز توجه کنند.

صیادی  شغل  گرفتن  قرار  اینکه  بیان  با  وی 
مطالبه  زیان آور  و  سخت  شغل های  میان  در 
سازمان  در  مصوبه ای  گفت:  است،  حقی  به 
قرار  که  شده  تصویب  کشور  اجتماعی  تامین 
اجتماعی  تامین  اداره کل  در  کارگروهی  بود 
سوی  از  موضوع  این  و  تشکیل  مازندران 
 نمایندگان استان برای تصویب پیگیری شود.

طور  به  کرد:  خاطرنشان  شیات  مدیرکل 

کل منتظر هستیم تا سازمان تامین اجتماعی 
اجتماعی  تامین  اداره کل  آن،  تبع  به  و  کشور 
شغل  بودن  زیان آور  و  سخت  مازندران،  در 
صیادان  درصدی   10 انتفاع  حق  و  صیادی 
کنند. اباغ  را  شده  مصوب  کشور  در   که 

اسحاقی در بخش دیگری از سخنان خود، با 
بیان اینکه سر استان مازندران در تعدیل و تثبیت 
شغل صیادی بی کاه مانده است، گفت: در 
مازندران 54 شرکت تعاونی و 4200 صیاد داریم 
اقتصادی  توجیه  این شرکت ها  از  بسیاری  اما 
 ندارند و باید از نظر تعداد تعدیل صورت گیرد.

از این شرکت ها  اینکه برخی  با اشاره به  وی 
فعال نیستند و برخی دیگر، از لحاظ اقتصادی 
اظهار  دارند،  قرار  پایینی  وضعیت  در  تناژ  و 

یارانه ها،  هدفمندی  سازمان  بود  قرار   کرد: 
بودجه ای را در این زمینه تخصیص دهند اما 
ریزی  برنامه  به سازمان مدیریت  هیچ تخصیصی 
نشد  اباغ  صیادی  شغل  تعدیل  و  تثبیت  برای 
هستیم. امر  این  تحقق  دنبال  به  همچنان  ما   و 

مدیرکل شیات مازندران از سوی دیگر با بیان اینکه 
به دنبال استفاده از علم و عمل در این اداره کل به 
صورت همزمان هستیم، گفت: به دلیل بهره بردن 
از مبانی علمی در مباحث شیاتی، ارتباط خوبی 
بابل، مراکز  نوشیروانی  مازندران،  دانشگاه های  با 
 تحقیقاتی و دانشگاه علوم کشاورزی ساری داریم.

اداره کل  میان  تفاهم نامه همکاری  انعقاد  به  وی 
و  اشاره  مازندران  دانشگاهی  جهاد  و  شیات 
جهاد  با  نامه  تفاهم  انعقاد  با  کرد:  خاطرنشان 
مباحث  توامان  بهره بردن  دنبال  به  دانشگاهی 
هستیم  دانشگاهی  جهاد  با  علمی  و  ترویجی 
پرورش  در  اسپیرولینا  ریزجلبک  از  استفاده  و 
است. مباحث  این  از  یکی  خاویاری   ماهیان 

مدیرکل شیات ادامه داد: به عنوان مثال با استفاده 
ماهیان  بچه  پرورش  در  اسپیرولینا  ریزجلبک  از 
خاویاری، کاهش معنادار تلفات، مقاوم شدن این 
گونه ماهی، رفع بیماری ها و غیره را شاهد بودیم 
و در آینده نزدیک نتیجه این تحقیق برای استفاده 

تمام جهان، به صورت مقاله منتشر خواهد شد.

 مدیرکل شيات مازندران  در بازدید از دفتر مرکزی روزنامه وارش خبر داد:

صیادان مازنــدرانی در انتظار اباغ مصوبه سخت و 
زیان آور بودن شغل صیادی 

 افزایش 45 درصدی تخليه
 روغن خوراکی در بندر اميرآباد

تخلیه روغن خوراکی در بندر امیرآباد از ابتدای امسال تاکنون 
45 درصد افزایش داشته است.محمدعلی موسی پور معاون امور 
بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی امیرآباد با بیان 
نیاز  ارسال روغن خوراکی مورد  بندرامیرآباد در تخلیه و  اینکه 
مردم به اقصی نقاط کشور به عنوان بندری کانونی در منطقه، 
نقش مهمی را ایفاء می کند، گفت: 169 هزار و 26۳ تن روغن 
خوراکی از ابتدای امسال تاکنون در بندرامیرآباد تخلیه شده که در 
مقایسه با تخلیه 116 هزار و 500 تن سال گذشته، 45 درصد 
رشد داشته است.او افزود: این میزان روغن خوراکی به وسیله ۳5 
شناور و در راستای تامین و تکمیل زنجیره کاا های اساسی کشور 
وارد بندرامیرآباد شده که میزان تردد شناور ها نیز 52 درصد رشد 
داشتیم.موسی پور وجود مخازن روغن، بازاریابی در جذب صاحبان 
کاا و تسریع در تخلیه روغن با تجهیزات پیشرفته بندری را از 
عوامل مهم در افزایش میزان تخلیه و بارگیری کاا به ویژه رشد 

قابل ماحظه تخلیه روغن خوراکی در سال جاری برشمرد.

 مرگ دلخراش کودک 3 ساله 
در برخورد با تراکتور

در  حال چرخش  در  تراکتور  با  برخورد  در  ای  ساله  کودک ۳ 
شهرستان بابلسر جان باخت.اشکپور مدیر روابط عمومی مرکز 
بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران  فوریت های پیش 
توابع  از  چال  نفت  روستای  در  حادثه ای  خبر  اعام  گفت:با 
شهرستان بابلسر به مرکز ارتباطات اورژانس مازندران بافاصله 
تیم پایگاه اورژانس بهنمیر به محل حادثه اعزام شد.او افزود:در 
این حادثه به گفته اهالی، پسر بچه حدود ۳ ساله در اثر برخورد 
سرش با قسمتی از تراکتور که در حال چرخش بود، دچار آسیب 
شدید شد که متاسفانه در دم جان باخت.مدیر روابط عمومی مرکز 
بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مازندران  فوریت های پیش 
کشاورزی  آات  ماشین  و  لوازم  با  کار  درهنگام  گفت:والدین 

مراقب کودکان خردسال خود باشند.

برخورد قانونی با متخلف تخليه 
پسماند در آمل

ماموران یگان حفاظت محیط زیست آمل یک متخلف تخلیه 
پسماند را به مراجع قضایی معرفی کردند.روابط عمومی اداره کل 
حفاظت محیط زیست مازندران اعام کرد: ماموران یگان حفاظت 
محیط زیست آمل حین گشت وکنترل درحوزه استحفاظی یک 
راننده بونکر متخلف را که درحال تخلیه پسماند بتنی درحاشیه 
بلوار آزادگان بود، دستگیر و به مراجع قضایی معرفی کردند.تخلیه 
پسماند بتنی باعث آلودگی خاک و همچنین گرد و غبار ناشی از 
خشک شدن این پسماندها، موجب آلودگی هوا می شود.سازمان 
حفاظت محیط زیست کشور هرگونه دفع و تخلیه پسماند در 
محیط و اماکن غیرمجاز جرم تلقی شده و این اداره با متخلفان 

طبق قانون برخورد جدی خواهد کرد.

هشدار پليس نسبت به بلوکه شدن 
سرمایه کاربران رمز ارز
 در صرافی های خارجی

پلیس  از جرائم سایبری  پیشگیری  و  مرکز تشخیص  رییس 
فتای ناجا نسبت به احتمال مسدود شدن سرمایه کاربران ایرانی 
رمز ارزها در برخی از صرافی های خارجی هشدار داد.سرهنگ 
علی محمد رجبی با اشاره به سرمایه گذاری برخی از ایرانیان 
در حوزه رمز ارزها اظهارکرد: تحریم های صورت گرفته علیه 
کشورمان، متاسفانه زمینه را برای مسدودسازی سرمایه برخی از 
کاربران ایرانی در صرافی های آناین خارجی فراهم کرده است. 
وی با بیان اینکه با توجه به افزایش و روند رو به رشد قیمت 
ارزهای دیجیتال شاهد فعالیت صرافان ارز دیجیتال در فضای 
مجازی نیز هستیم، گفت: این صرافی های دیجیتال که تبلیغات 
فراوانی از آنها در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی نیز دیده 
می شود، اقدام به تبدیل ارز و ... می کنند، اما آنچه که نگران 
کننده است، احتمال از دست رفتن سرمایه در این صرافی هاست.

رییس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای 
ناجا ادامه داد: با توجه به اعمال تحریم های گوناگون برای کشور 
ایران، لذا برخی از صرافی های آناین خارجی با احراز هویت 
کاربران ایرانی اقدام به بلوکه کردن سرمایه کاربران و مسدود 
کردن حساب های کاربری آنان و در نتیجه جلوگیری از ادامه 
فعالیت این افراد کرده اند و این احتمال وجود دارد که سایر 
دنبال تحریم های صورت  به  نیز  آناین خارجی  صرافی های 
از فعالیت آن ها  ایرانیان  با مسدودسازی حساب های  گرفته و 
جلوگیری کنند.رجبی در پایان تاکید کرد: ازم است هموطنان 
این  در  فعالیت  که  باشند  داشته  نظر  در  را  نکته  این  گرامی 
صرافی ها می تواند تبعاتی به دنبال داشته باشد و موجب از بین 

رفتن سرمایه شان شود.
 تداوم کاهش بارندگی و روان آب های رودخانه های مازندران در 
سه سال زراعی گذشته سبب شد تا طبق گزارش اقلیم و مدیریت 
بحران خشکسالی هواشناسی ، بروز انواع خشکسالی استان به 74 
درصد برسد.کاهش بارندگی، تغییر الگوی بارش ،کم شدن دبی 
آب رودخانه ها و پایین رفتن ایستای آب های زیر زمینی سبب 
شد تا طبق پایش و ارزیابی هواشناسی ،انواع خشکسالی در استان 
روند افزایشی پیدا کند.خشکسالی، یک رویداد اقلیمی است که 
خصوصیات آن بستگی به مدت ، استمرار ، شدت و وسعت منطقه 
تحت تاثیر و تسلط آن دارد که می تواند کوتاه و کمتر زیانبخش 
یا طویل المدت و کشنده باشد. به اعتقاد کارشناسان خشکسالی 
یکی از بدترین دشمنان طبیعی انسانی به شمار می آید ؛، چون 
آغاز آن غافلگیرکننده، پیشرفت آن موذیانه و اثرات آن می تواند 
بسیار مخرب باشد و به همین علت به زلزله خاموش لقب گرفته 
است. طبق گزارش رسمی هواشناسی مازندران در بازه زمانی 
اول مهر 1۳99 لغایت ۳1 شهریور 1400  میزان بارش باران 
در استان 54۳ میلی متر بود که این مقدار نسبت به سال زراعی 
قبل از آن 27 درصد کاهش نشان می دهد. میزان بارش از اول 
مهر 98 تا پایان شهریور 99 در مازندران 748 میلی متر بود.

تشدید خشکسالی بر اثر کاهش بارندگی در مازندران زمانی نمود 
بیشتری می یابد که بدانیم میزان بارندگی سال زراعی 98-97 در 
استان 854 میلی متر بود. به عبارتی میزان بارندگی سال زراعی 
که بتازگی پایان یافت 205میلی متر کمتر از سال قبل و ۳11 
نیلی میلی متر کمتر از سال 98-97 بود.آمار سال آبی شرکت آب 
منطقه ای مازندران نیز نشان می دهد که میزان روان آب هفت 
رودخانه دائمی و مهم استان که 70 درصد آب کشاورزی استان را 
تامین می کنند، در سال آبی گذشته نسبت به دوره یک ساله قبل 

از آن 45 درصد ونسبت به دوره شاخص بلندمدت 50 ساله ۳0 
درصد کاهش یافته است.رئیس مرکز پدافند غیرعامل اداره کل 
هواشناسی مازندران درباره عمق اثر گذاری خشکسالی در سال 
زراعی گذشته بر مناطق مختلف استان به خبرنگار ایرنا گفت : 
کاهش نبسی بارندگی در سه سال اخیر سبب شد تا مجموعه 
خشکسالی استان به 74درصد برسد.رحیم یوسفی زاده افزود: بر 
اساس گزارش مرکز ملی پایش خشکسالی سازمان هواشناسی 
کشور در سال زراعی1۳99-1400  در بررسی پهنه بندی 54۳ 
میلی متر باران به ثبت رسید که نسبت به دوره قبل 27 درصد 
و در مقایسه با دوره آماری 15.8  درصد کاهش نشان می دهد.

وی ادامه داد : براساس داده های آماری اقلیم و مدیریت بحران 
خشکسالی در سال زراعی ای که از ۳1 شهریور ماه امسال پایان 
یافت،  61.7 درصد مساحت استان  تحت تاثیر انواع خشکسالی 
قرار داشت که در این میان میزان خشکسالی در حدود 2۳ درصد 
، 19.8 درصد  ، 17 درصد شدید  استان بسیار شدید  مساحت 
متوسط و 14.6 درصد خفیف بوده است.کارشناس مرکز تحقیقات 
هواشناسی مازندران با اظهار این که در سال زراعی گذشته در 

هیچ نقطه ای از استانی که نزد افکار عمومی به استان پرباران 
مشهور است ترسالی شدید وجود نداشت ، گفت : تنها در یک 
درصد مساحت استان ترسالی متوسط و سه درسد هم ترسالی 
خفیف وجود داشت و حدود 22.1 درصد از مساحت مازندران هم 
از لحاظ بارندگی شرایط نرمال داشت.وی افزود : بررسی ها از 
خشکسالی  به لحاظ مکانی نشان می دهد که طی سال زراعی 
گذشته  بیشترین خشکسالی های استان در نواحی ساحلی و 

جلگه ای شرق و مرکز استان رخ داده است.
یوسفی زاده یکی از تبعات کاهش بارندگی را اثرگذاری بر منابع 
آب های زیرزمینی برشمرد و گفت : ارزیابی از وضعیت خشکسالی 
طی یک دوره بلندمدت 10 ساله که منابع آب های زیرزمینی را 
تحت تاثیر خود قرار می دهد نشان دهنده این است که در این 
دوره یک دهه ای 46.5 درصد از مساحت استان تحت تاثیر 
انواع خشکسالی قرار گرفت که میزان آن در حدود 14.4 بسیار 
شدید ، 7.5 درصد شدید ، حدود 10.۳ درصد متوسط و حدود 
14.2درصد هم خفیف بوده است.رئیس مرکز پدافند غیرعامل 
اداره کل هواشناسی مازندران ادامه داد: در همین دوره 10 ساله 
حدود ۳9.7 درصد مساحت استان از لحاظ بارندگی دارای شرایط 
ترسالی نرمال بود ، حدود 4.4  درصد مساحت استان ترسالی 
متوسط را تجربه کرد ، حدود 1.2 درصد ترسالی شدید داشت و 
تنها چهاردهم درصد با ترسالی بسیار شدید مواجه بود.وی افزود : 
جمع بندی این اطاعات بر اساس مناطق جغرافیایی استان هم 
نشان می دهد که بیشترین خشکسالی های بلندمدت اثرگذار بر 
منابع آبی زیرزمینی استان مربوط به نوار ساحلی و جلگه ای مرکز 
و شرق استان و در مرحله دوم متعلق به نواحی کوهستانی غرب 

استان بوده است.

ریشه دوانی خشكسالی در مازندران تا عمق آب های زیرزمينی

با تحویل 500 دستگاه موتور سيکلت توليد داخلی 
صورت گرفت؛

گام نخست برای نوسازی ناوگان 
موتوری محيط بانی کشور

معاون توسعه، حقوقی و امور مجلس سازمان حفاظت محیط 
شرکت  تولیدی  موتورسیکلت  دستگاه   500 توزیع  از  زیست 
اصغر  داد.  خبر  کشور  سراسر  در  خودرو  ایران  محرکه  نیروی 
موتور  دستگاه  قرارداد 1200  خرید  انعقاد  به  اشاره  با  دانشیان 
سیکلت که در هفته محیط زیست سال جاری انجام شده بود، 
گفت : اکنون از این تعداد موتور سیکلت تولیدی شرکت نیروی 
محرکه ایران خودرو  تعداد 500 دستگاه موتور سیکلت با هدف 
تجهیز و نوسازی ناوگان موتوری سازمان حفاظت محیط زیست 
کشوربرای تحویل به ادارات کل محیط زیست سراسر کشور 
آماده ارسال شد.وی ضمن تشکر از حمایت های صورت گرفته 
برای عملیاتی شدن این قرارداد خاطر نشان کرد: از تعهد ریالی 
این قرارداد، 25 درصد از مبلغ اولیه به مبلغ 17 میلیاردتومان 
توسط صندوق ملی محیط زیست پرداخت شد.اصغر دانشیان با 
اشاره به قابلیت های ویژه و اختصاصی این موتور سیکلت ها 
گفت : از این پس محیط بانان می توانند با این وسیله نقلیه که 
توانایی جابه جا شدن در مسیرهای صعب العبور را دارد، محیط را 
برای شکارچیان غیر مجاز و افرادی که مخل حفظ محیط زیست 

کشور هستند ناامن کنند.

گراميان رئيس سازمان مدیریت پسماند در صحن شورای 
اسامی شهر ساری:

نگاه ما در بحث زباله و تفکيک از 
مبداء فرهنگی، اقتصادی است

ساری-خبرنگار وارش: جلسه کمیسیون مشارکت و سرمایه گذاری شورای اسامی 
شهر ساری، با حضور سید ذوالفقار شریفی رئیس کمیسیون، شهرام ایرجی، افشین 
راسخ، سبحان بخشی، رحمان میرشجاعی،علی عاشقان، اعضای شورای شهر، گرامیان 

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری ساری در سالن جلسات شورای اسامی شهر 
ساری برگزار شد.در این جلسه سید محمدرضا گرامیان رئیس سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری ساری اظهار داشت: سازمان طرح تفکیک جامعی را در دست تدوین دارد 
که تلفیقی از موارد مختلف همراه با پیوست اقتصادی بوده که قطعا می تواند در بخش 
سرمایه گذاری و اقتصادی به نفع شهروندان، شهرداری و سازمان باشد.وی از اهمیت 
فرهنگ سازی در مبحث زباله گفت و افزود: نگاه ما در بحث زباله و تفکیک از مبدا، 
نگاه فرهنگی، اقتصادی است.رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری ساری با تاکید بر 
نگاه سازمان به مباحث آموزش شهروندی، بیان داشت: مهمترین رکن هر کاری آموزش 
است و ما نیز نگاه خاصی به آموزش شهروندی داریم تا فرهنگ سازی به درستی 

صورت گیرد.همچنین اعضای حاضر در جلسه به موضوع درآمدزایی سازمان از طریق 
آموزش ،پسماند پزشکی، خاک و نخاله و تفکیک زباله اشاره نمودند.
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ساری- خبرنگار وارش: همگان شغل آتش نشانی را شغلی پراسترس و پرخطر می شناسند اما پس از گذشت 
چندین حادثه از جمله حادثه تلخ ساختمان پاسکو و کلینیک سینا اطهر تهران که منجر به پرکشیدن تعدادی از این 

ققنوس های زنده شد، هنوز این افراد پرتاش از دغدغه مندی هایشان سخن می گویند. 
بامقایسه شرایط حرفه ای شغل آتش نشانی در کشورمان با دیگر کشورهای پیشرفته دنیا، متاسفانه در ایران به اندازه 
کافی به فراهم آوردن امکانات و شرایط اقتصادی و روحی مساعد برای آتش نشانان توجه ویژه ای نشده و این در 
حالی است که در کشورهای پیشرفته شغل آتش نشانی در زمره مشاغل با ریسک خطر باا محسوب می شود.هر 
حرفه ای سختی ها و شیرینی های خاص خودش را دارد. اما سختی و دردسر بعضی شغل ها نسبت به بقیه بیشتر است ، 
آتش نشانی یکی از این شغل هاست. در واقع آتش نشانان به دلیل ویژگی های شغل خود همواره در معرض آسیب های 
جسمی و حتی روحی قرار دارند. این مشاغل چون اغلب با مرگ و زندگی افراد سر و کار دارند مسلماً استرس زیادی 

را متحمل می شوند.
آتش نشانی شغلی پر استرس و پر دغدغه است که عاوه بر تمام مشکات موجود، عدم تجهیزات و امکانات ازم برای 
پیشگیری از هرگونه حوادث این مشکات را دوچندان کرده است. هنوز بسیاری از شهرهای استان های شمالی کشور 
از داشتن بسیاری تجهیزات و امکانات ازم آتش نشانی از جمله باابر ، داشتن خودروی نجات مناسب با سرعت و 
قدرت مانور باا و غیره محرومند و چنانچه حادثه ای سنگین رخ دهد جان مردم به خطر می افتد زیرا که این تجهیزات 
است که حرف اول را در کنترل حادثه می زند و باید در نظر داشت چنانچه بخواهیم در وقوع حوادث خدمات بهتری 
بدهیم به تجهیزات بهتر و پیشرفته تری نیاز است ولی متاسفانه چندین سال است تامین تجهیزات مورد نیاز آتش 
نشانی شهرها از حیطه اصلی وظایف مسئوان مربوطه خارج شده ، در حالیکه ازم است به داشتن تجهیزات و امکانات 

مورد نیاز اهمیت بیشتری داده شود.
 با توجه به اهمیت فراوان وظایف و خدماتی که سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی در شهرها ارائه می کند با

 آقای مهندس دومیرکایی رئیس جوان و فعال سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ساری به گفتگو 
نشستیم. رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ساری در مصاحبه اختصاصی با خبرنگار ما به تشریح 

عملکرد و بیان خود پرداخت:
لطفا خودتان را معرفی کنيد و بفرمائيد چند سال سابقه فعاليت در سازمان آتش نشانی را دارید ؟

اینجانب علی دومیرکایی هستم و 12 ساله سابقه فعالیت در این سازمان را دارم. از ابتدا آتش نشان معمولی بودم ، 
 مسئولیت امداد و نجات ، مسئول تربیت بدنی و بعد از چند سال جانشین سازمان شدم و از سال 98 تاکنون بعنوان 

رئیس سازمان اتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ساری فعالیت دارم .   
شهرستان ساری چند مرکز آتش نشانی و خدمات ایمنی دارد ؟

شهرستان ساری در حال حاضر6 ایستگاه آتش نشانی و خدمات ایمنی در 6 نقطه مختلف شهر دارد و به علت تراکم 
جمعیت در جنوب شهر نیازمند یک ایستگاه هستیم که در دستور کار ما قرار دارد .

چه وظایفی برعهده سازمان است ؟ چه حوادث و سوانحی را پوشش می دهيد ؟
در سازمان وظیفه ذاتی داریم که آن هم بحث امداد و نجات و اطفاء حریق می باشد  و در کنار این فعالیت ها بحث 
پیشگیری و آموزش هم در دستور کار ما هست که آموزشهای ازم را  از مهدکودک تا دانشگاهها و بیمارستانها و .... 

انجام می دهیم .

در طول روز بطور ميانگين چند عمليات در شهرستان ساری دارید ؟ این عمليات ها غالبا از چه 
نوعی هستند ؟

بطور میانگین 10 الی 15 عملیات انجام می شود که شامل دو بخش اطفاء حریق و عملیات امداد و نجات می شود. 
در بخش اطفاء حریق به خاموش کردن انواع آتش ها در مناطق مختلف پرداخته می شود. در بخش عملیات امداد و 
نجات، افرادی که در چاه یا معدن سقوط کرده ، در آسانسور یا ارتفاعات گیر کرده، دچار مسمومیت و خفگی شده، زیر 

آوار مانده و ... را نجات می دهند. وسعت کاری در بخش امداد و نجات بسیار زیاد می باشد .
وضعيت پرسنلی و رسيدگی به امور مزایا و معيشتی پرسنل سازمان چگونه است ؟

آتش نشانی و خدمات ایمنی کمبودهایی دارد از انجاییکه  شهرداری ساری همیشه و در همه حال حامی بچه های 
آتش نشان بویژه بچه های عملیاتی این سازمان می باشد ان شاءاه با همکاری و نگاه مثبت شهردار دلسوز و محبوب 

شهر بتوانیم این کمبود هارا رفع کرده و بهترین خدمات را در اختیار مردم قرار دهیم . 
بودجه سازمان جوابگوی تامين امکانات سخت افزاری مورد نياز و هزینه ای جاری سازمان 

هست ؟
بودجه سازمان مستقیما زیر نظر شهرداری می باشد ، ما پیشنهادها و نیازهای سازمان را به شهرداری اباغ کردیم  و 
شهرداری هم جهت تامین و خرید  ادوات آتش نشانی پیگیری و اقدامات ازم را بعمل آورده و در دستور کار خود قرار 

داده که انشااه در سال جاری و یا سال آینده این نیاز تامین می شود .
بطور کلی وضعيت ایمنی ساختمان ها و مراکز تجاری شهرستان ساری چگونه است ؟

سال گذشته از تمام مراکز تجاری و مجتمع های خرید و بازارها از طرف اداره پیشگیری این سازمان بازدید ایمنی 
صورت گرفته و تمام عیب ها و کمبودها کتبا اعام شده، اما خیلی از مراکز از نظر ایمنی دچار نقض ایمنی و نبود 
امکانات آتش نشانی هستند که سازمان به تنهایی نمی تواند جلوی این نقصها را بگیرد که امیدواریم که ضابطین 
قضایی و اصناف برای برطرف کردن این عیب ها همکاری ویژه ای داشته باشند و در راستای ایمنی و حفظ جان مردم 

کمک کنند تا شاهد حوادث ناگوار نباشیم.
نظارت براحداث ساختمان های جدید چگونه است ؟ آیا استانداردهای ایمنی رو اجرا می کنند ؟ 
نظارتی از طرف سازمان شما بر احداث ساختمان ها و رعایت اصول ایمنی و پيشگيری از حوادث 

در آنها انجام می شود ؟ 
 با توجه به اینکه بعضی از ساختمانهای جدید ارتفاعات  و وسعت زیادی دارند دستور العملی که نظام مهندسی و مبحث 
سوم ساختمان دارد باید رعایت کامل نکات آتش نشانی داشته باشند در غیر اینصورت به هیچ عنوان پایان کار از طرف 

سازمان صادر نمی شود .
با توجه به فرارسيدن فصل سرما چه تدابيری برای پيشگيری از حوادث اندیشيده اید و چه 

توصيه هایی برای شهروندان دارید ؟
به دنبال کاهش دما و سردی هوا شهروندان باید نکات ایمنی را در نصب و استفاده از وسایل گرمایشی رعایت کنند، این 

نکات از طریق سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اطاع  رسانی و آموزش داده خواهد شد.
در سال های گذشته و در هنگام آغاز فصل سرما به دلیل بی توجهی برخی شهروندان در نصب و استفاده از تجهیزات 
گرمایشی، شاهد وقوع برخی حوادث جبران ناپذیر بودیم.از این رو ازم است همه شهروندان در هنگام نصب بخاری 
گازی و هرگونه وسایل گرمایشی دیگر، ابتدا با بررسی مسیر دودکش و استفاده از کاهک از تامین اکسیژن مورد نیاز 
در منازل و دیگر مکان هایی که از سوخت گاز طبیعی برای گرم کردن محیط استفاده می کنند اطمینان حاصل نمایند 
تا از ایجاد هرگونه حادثه مانند مسمومیت با گاز سمی منوکسید کربن، خفگی، انفجار و آتش سوزی جلوگیری شود. 
حوادث ناشی از  گاز گرفتگی از آن دسته حوادثی هستند که تنها با کمی دقت و توجه می توان از بروز آنها جلوگیری کرد، 
بنابراین امیدواریم شهروندان موارد ایمنی را رعایت کنند و امسال شاهد هیچگونه اتفاق تلخ و ناگواری مبنی بر خفگی 
و گازگرفتگی نباشیم.  از جمله موارد مهم اینکه ارتفاع کل یک دودکش هرگز نباید از ۳ مترکمتر باشد، هرگز نباید از 
لوله های آسیب دیده و فرسوده استفاده شود و شیب لوله های دودکش در هیچ نقطه ای نباید به سمت پایین باشد، حداقل 
ارتفاع لوله دودکش از سطح پشت بام نیز باید یک متر باشد .دودکش بخاری در زمان استفاده حتما باید داغ باشد، چون 
سردی دودکش نشانه انتشار گاز مونوکسیدکربن در فضای داخل منزل بوده و وقوع حادثه مرگ خاموش حتمی است.

در پایان اگر صحبت نهایی و خاصی دارید بفرمائيد ؟
ما تمام تاشمان این است که بحث آموزش و پیشگیری را جدی بگیریم و مردم اطاعات عمومی خود را باا ببرند تا 
خسارت کمتری به مردم عزیزمان وارد شود .خواهشمندم شهروندان عزیز در خصوص بیمه آتش سوزی منزل و محل 
کسب و کار خود اقدام نمایند و مردم همکاری ازم را با آتش نشان ها در هنگام بروز حوادث داشته باشند تا در مواجهه 

با حوادث بتوانند کار خود را به نحو احسن انجام دهند . 
در پایان برای شما و همکاران زحمت کش روزنامه وزین وارش آرزوی سامتی و موفقیت دارم و از اینکه وقت خود 

را در اختیارم قرار دادید متشکرم .

مهندس دوميرکایی، رئيس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ساری در گفتگو با وارش: 

ضابطین قضایی و اصناف برای رفع عیب ها ی ایمنی همکاری ویژه ای 
داشته باشند

*سال گذشته از تمام مراکز تجاری و مجتمع های خرید و بازارهای شهر ساری از طرف اداره پيشگيری این سازمان بازدید ایمنی صورت گرفته و تمام عيب ها و کمبودها کتبا به آنها اعام شده است

 مهندس حسين نجفی 
 )کارشناس معماری وشهرسازی (                                                                                                       

یکی از موثرترین وجذاب ترین نقاط هر شهر،مناظر 
خاطره  تاثیرگذارترین  که  بوده  شهر  آن  ورودی 
هرشهر نیز نشات گرفته از آن میباشد.درواقع ورودی 
هر شهرمعرف هویت ومقدمه ای برای شاکله شهری 
بابحث  نیزدررابطه  موضوع   این  میباشد.اهمیت 
آن  از  ناشی  واجتماعی  اقتصادی  وتبعات  گردشگری 
استخوان  ازساختارو  جزئی  میشود.ورودی  دوچندان 
بابافت شهر قرار دارد. بندی شهر است که در پیوند 

فضای ورودی همانطور که درگذشته پذیرای اتفاقاتی 
مراسم خاص،استقبال،بدرقه مسافران  ازبرگزاری  اعم 
و...بوده است . این فضا بایداز یک معماری چند منظوره 
بتواندفضایی برای اجتماع مردم  وفرم برخوردارباشدتا 
نقطه  باشد.ورودی  ومذهبی  ملی  وآئین وجشن های 
فعال شهر از نظر اجتماعی ومحل شکل گیری خاطرات 
جمعی ومحل ارتباط اجتماعی وبه عنوان نقطه انتها 
وابتدای حومه شهر می تواند نقش تفرجگاهی برون 

شهری را ایفا کند.
ورودی در معماری ،پاسخگوی عمل ورود ، به معنای 
رسوخ در سطحی عمومی است . عمل ورودی می تواند 
گذر از درون یک سطح باشد که به طور ضمنی بوجود 
آمده است ویا در حاات ظریف تر،یک اختاف سطح 

می تواند عامت گذر ازیک فضا به فضای دیگر باشد.
فضای  برای  را  واساسی  مهم  نقش  طراحان شهری 
ورودی قائل شده اند ومعتقدند که این فضا،چه در بنا 
وچه درشهرمی تواند به عنوان بستری برای یک تجربه 
 مطبوع انسانی عمل کندونیز ورود وخروج را آگاهانه 

می نماید.
این  طریق   از  وخارج  داخل  بین  موجود  دوگانگی 
ابزار  از  استفاده  نامندوبا  می  آستانه  را  آن  که   فضا 
واسطه ای تبدیل به فضایی بامعنا وهدفمند شده وبه 
ایجاد حس هویت  می انجامد. نقش غنی المان های 
 شهری که از ماندگاری و حس زنده بودن فرهنگ و

بر کسی  می شود  هر شهر محسوب  های  اندیشه   

اهداف جمله  از  که  ای  گونه  به  نیست   پوشیده 
 المان ها می تواند اطاع رسانی و معرفی منطقه ای 
خاص به لحاظ تاریخی – جغرافیایی- فرهنگی ویژگی 
برقراری  در  که   ، بوده  منطقه  آن  مردم  خاص  های 
های  محیط  به  و  است  مؤثر  مابین  فی  بهتر  ارتباط 
شهری مقیاس زیستی و انسانی می بخشد . المان ها 
در کالبد شهر روح و زندگی میدمند به نحوی که گاه 
از خود شهر پراهمیت تر جلوه می نمایند و در جذابیت 
و توسعه گردشگری نقش به سزایی را ایفا می کنند. 
با  باید   ، بهینه گردشگری شهری  مدیریت  برای   لذا 
سیاست های از قبل تعیین شده و برنامه ریزی های 
وسیع  اندازهای  چشم  به  دستیابی  برای  مدت،  دراز 
با  که  است  آن  بر  مقاله سعی  این  در   . کرد  حرکت 
تکیه بر منابع معتبر و روش های تحقیق تحلیلی – 

کتابخانه  صورت  به  اطاعات  گردآوری  و  توصیفی 
ای به نقش المان های شهری در توسعه گردشگری 
، مفهوم گردشگری و ابعاد آن، انواع المان ها و ارتقای 
کیفیت بصری المان های شهری پرداخته تا با نشان 
دادن فرهنگ و بهره وری اقتصادی برای توسعه شهر 
 با ارائه برنامه ریزی صحیح بتوان ، ریشه های تأثیرگذار

 المان های شهری را در سازماندهی توسعه گردشگردر 
جذب صنعت توریسم بازشناساندو به تحولی شگرف در 

این مقوله دست یافت.
در  گرفته  انجام  اجرایی  های  وپروژه  ها  پژوهش 
شهرهای شمالی بخصوص شهر ساری بیشتر متمرکز 
برابعاد کالبدی وعملکردی مبادی ورودی شهرها بوده 
تقویت  کیفیت های  با رویکرد  اجرایی  وپروژه های 
مسافران  گردشگری  های  نیاز  به  وتوجه  محیطی 
وهدف  است  نگرفته  انجام  شهری  طراحی  منظر  از 
این  در  کوچک  هرچند  ،گامی  مقاله  این  نگارش  از 
باشد. می  مورداشاره  خاء  پرکردن  جهت  در  راستا 

ساماندهی   به  مربوط  اجرایی  های  تجربه  جمله  از 
محورهای ورودی وطراحی نماد های شهری فضای 

 ورودی در سطح کشورمیتوان به طراحی شهری بلوار 
آیت اه خامنه ای)مبداء ورودی شرق قزوین(،طراحی 
ورودی شهرکرد وپروژه ساماندهی سیما ومنظرمبادی 
ورودی مشهد)مبداءورودی جدید قوچان( اشاره نمود.

که  ورودی  مبادی  اجرایی  های  پروژه  خصوص  در 
پروژه  به  میتوان   شده  اجرا  نیز  کشور  از  خارج   در 
ویرجینیا،پروژه  ایالت  در  نورفولک  ورودی های شهر 

ورودی شهر آنته را در پنسیلوانیا آمریکا وورودی های 
شهر دبی در امارات را نام بردکه با هدف ارتقای کیفیت 
بصری ،هویت بخشی وایجاد انگیزه ورودی در مسافر 
صورت گرفته است را اشاره نمود.با توجه به توقعات 
موردی وکارکردی فضاهای ورودی شهر ها که نقش 
ورودی  به عنوان توقفگاه وگذران اوقات فراغت،نشانه 
شهری ، حوزه اتصال طبیعت ومحیط مصنوع و...میتوان 
کاربری هایی نظیر سایت های گردشگری وتفریحی 
ای  دروازه  خدمات  وهمچنین  خدماتی  های  وسایت 
 که عاوه بر اینکه نقش قابل توجهی در توانایی  و

هویت مندی شهر خواهند داشت. 
از آنجائیکه ورودی شهر نخستین فضای شهری است 
حیث  از  کنند  می  برخورد  وگردشگران  مسافران  که 
اینکه نخستین تصویر ذهنی از یک شهر  نیز از طریق 

گردشگر  جذب  شودبه  می  ایجاد  آن  ورودی  مبادی 
وثبت خاطرات نوستالژیکی کمک شایانی خواهد نمود 
وبا در نظر داشتن سه حوزه روانی ،تصویری وفیزیکی 
می تواند به مفصل  بندی وتغییر مناسب رسم وآهنگ 
ورودبه شهر منجر شود.النهایه با بررسی ارتباط  میان 
گردشگر وورودی میتوان دریافت از فاکتور ها وعوامل 
اصلی تشویق وترغیب مسافرین وگردشگران در جذب 
 شدن نسبت به شهر مقصد ویا شهرهای خاص ، وجود 
فضا های خاطره انگیز با معماری خاق  وهنرمندانه 
ووجود فضاهای سرزنده،دلنشین وصمیمی در فضاهای 
شهری می باشد ودر بدو ورورد به شهر مقدمه وپیش آمدی 
از شهررادر قالب فضاهای مکث ،تفریحی وگردشگری 
برای مسافران وشهروندان بیان کرد واز ورود دفعی به 
شهر جلوگیری کند.   پارادایم گردشگري خاق در حال 
است. گردشگري خاق  به  سنتي  گردشگري  گذراز 

گردشگران خواهان تجربه فعالیت هاي خاقانه هستند 
گردشگري  است.  شده  ارائه  محلي  مردم  توسط  که 
خاق به طور مسلم ،یک راه فرار از بازتولید متوالي 
گردشگري فرهنگي توده اي است.باارائه تجربه هاي 
معتبر وانعطاف پذیر که مي تواند بین میزبان ومیهمان 
اقتصادي،کارآفریني  رشد  کندوموجب  ایجاد  تعامل 
شود. شهري  عدیده  ازمعضات  بسیاري  وحل 

   ضرورت طراحی محیطی ورودی شهر ساری با رویکرد معماری وگردشگری بومی
مقاله علمی و پژوهشی
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